
име и презиме специјалност важност бр.на лиценца

ГАБРИЕЛА БУШИНОСКА-ИВАНОВА акушерство и гинекологија 16-фев-2027 0007276
ГАБРИЕЛА ГУЛЕВСКА семејна медицина 1-ноем-2025 0004348
ГАБРИЕЛА ДАВИТКОВА ЧОБАНОВ семејна медицина 13-окт-2030 0005461
ГАБРИЕЛА ДИМОВА радиологија 20-ноем-2024 0011032
ГАБРИЕЛА ДОЧОВСКА МОЈСОВСКА педијатрија 19-јул-2029 0011874
ГАБРИЕЛА ЗДРАВКОВСКА АВРАМОВСКА семејна медицина 23-јан-2027 0011853
ГАБРИЕЛА ИВАНОВА општа оториноларингологија 9-ноем-2029 0010326
ГАБРИЕЛА ЈОВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-јан-2026 0013452
ГАБРИЕЛА КОПАЧЕВА-БАРСОВА оториноларингологија 15-мар-2025 0009658
ГАБРИЕЛА КОСТОВА интерна медицина 15-мар-2025 0001405
ГАБРИЕЛА КРСМАНОВИЌ-СТОЈЧЕВСКА семејна медицина 28-апр-2031 0008310
ГАБРИЕЛА МАСЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-мај-2030 0010343
ГАБРИЕЛА МИЛАНОВСКА АТАНАСОВСКИ дерматовенерологија 26-апр-2028 0011660
ГАБРИЕЛА МИЛОШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-јан-2030 0015069
ГАБРИЕЛА МИШЕВСКА ДИМКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-фев-2029 0009874
ГАБРИЕЛА МЛАДЕНОВСКА медицина на трудот 30-ноем-2024 0008485
ГАБРИЕЛА НОВОТНИ неврологија 2-дек-2028 0009803
ГАБРИЕЛА РИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-дек-2026 0013704
ГАБРИЕЛА СОКОЛОВСКА-МАЛОВЧЕВА патолошка анатомија 28-септ-2031 0008169
ГАБРИЕЛА СТАНОЈКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 8-фев-2029 0014720
ГАБРИЕЛА СТЕФАНОВСКА  БАЛАБАНОВА ендокринологија 20-септ-2027 0009639
ГАБРИЕЛА СТОЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-мар-2029 0012263
ГАБРИЕЛА ТАВЧИОСКА педијатрија 22-окт-2027 0007520
ГАБРИЕЛА ТАЛИМЏИОСКА РИСТЕСКА дерматовенерологија 7-септ-2030 0012612
ГАБРИЕЛА ЧАДЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-јан-2031 0015574
ГАБРИЕЛА ЧИТКУШЕВА ИЛИЕВСКА гинекологија и акушерство 18-дек-2026 0011164
ГАБРИЈЕЛА ДИМОСКА пулмологија и алергологија 27-мар-2030 0011733
ГАБРИЈЕЛА ТОДОРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0006726
ГАВРИЛ АНДРЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2029 0015013
ГАВРИЛ ПАРЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-јан-2027 0013810
ГАЗИ МУСТАФА урологија 15-мар-2025 0005682
ГАЗИ СЕЛИМИ анестезиологија со интензивно лекување 14-мар-2028 0008007
ГАЗМЕНД АМЗАИ хематологија 12-фев-2028 0010376
ГАЗМЕНД БАЈРАМИ неврохирургија 27-фев-2027 0011523
ГАЗМЕНД ЕЛЕЗИ васкуларна хирургија 18-мај-2028 0009485
ГАЗМЕНД ЕЉЕЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-дек-2025 0011304
ГАЗМЕНД ЗЕЌИРИ општа хирургија 6-дек-2030 0008438
ГАЗМЕНД ЗУЛБЕАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-окт-2026 0013637
ГАЗМЕНД ИБИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-јун-2028 0014420



ГАЗМЕНД ЈАХИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 2-фев-2030 0015137
ГАЗМЕНД МЕХМЕТИ офталмологија 5-дек-2029 0009753
ГАЗМЕНД РАМАДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-фев-2031 0015614
ГАЗМЕНД ХАЉИТИ неврологија 25-мар-2026 0008331
ГАЈУР ЏАФЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-септ-2025 0008129
ГАЛАБИНКА НАУМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0005897
ГАЛАПЧЕ САЉАМОВСКА пулмологија со алергологија 20-јун-2026 0007529
ГАЛЕНА ДУЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-мар-2029 0014798
ГАЛИНА ВИХРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0008883
ГАЛИНА ДИМИТРОВА офталмологија 8-ноем-2027 0009450
ГАЛИНА НАЌЕСКА дерматовенерологија 13-окт-2029 0010205
ГАЛИНА СЕВЕРОВА-АНДРЕЕВСКА нефрологија 5-дек-2028 0007775
ГАЛИНА ХРИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-мар-2025 0013137
ГАНИ НЕЗИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2027 0014166
ГАНИМЕТ ХАНЏИУ офталмологија 15-мар-2025 0007494
ГАНИФЕТ МЕМИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-апр-2026 0013534
ГАРИП ХАСИПИ оториноларингологија 15-мар-2025 0005644
ГАФУР МЕМЕТИ општа хирургија 15-мар-2025 0011072
ГАФУР ПОЛИСИ анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0007686
ГЕЗИМЕ МУРАТИ САЛИЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-јул-2027 0013988
ГЕЉАРДИНА РЕЏЕПИ АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-јан-2028 0014224
ЃЕНА МАРКОВА педијатрија 29-јун-2025 0002459
ГЕНТ БИЛАЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-апр-2025 0013162
ГЕНТ НЕЗИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-мај-2026 0013570
ГЕНТИЈАНА ЛИКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-дек-2028 0014631
ГЕНЦ ПОЛИСИ ортопедија 20-апр-2030 0010160
ГЕНЦ СЕЛМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-септ-2025 0011187
ГЕНЦИАНА СТЕВЧЕВСКА пулмологија со алергологија 15-мар-2025 0001368
ЃЕОРЃИ БОЖИНОВСКИ ревматологија 15-мар-2025 0001388
ЃЕОРГИ ДИМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-јул-2028 0014441
ЃЕОРГИ ДОЛДУРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0004245
ГЕОРГИ ЕФТИМОВСКИ микробиологија 1-јун-2025 0009151
ГЕОРГИ ЗАНЕВ анестезиологија со реаниматологија 7-окт-2030 0009383
ГЕОРГИ ЈАНЕВСКИ гастроентерохепатологија 8-ноем-2029 0011797
ГЕОРГИ КАРАМАНОВСКИ општа медицина 15-мар-2025 0002925
ГЕОРГИ КОСТАДИНОВ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0003178
ГЕОРГИ МИТЕВ физикална медицина и рехабилитација 15-мар-2025 0006245
ЃЕОРЃИ СТОЈЧЕВ спортска медицина 15-мар-2025 0005084
ЃЕОРЃИ ТОЛОВСКИ радиодијагностика 15-мар-2025 0001022
ГЕОРГИ ШОЛДОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0009085
ЃЕОРГИНА ЃОРЃИЕВА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-дек-2027 0011839
ЃЕРЃИ МИТРЕ доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2025 0013391



ЃЕРЃИ ТЕРПО доктор на медицина во ПЗЗ 23-мај-2026 0009593
ГЕРТА СПАХИЈУ-АЛИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-јан-2026 0013427
ГЗИМ ИСЛАМИ радиодијагностика 15-мар-2025 0009781
ГЗИМ ИСМАИЛИ психијатрија 14-јун-2026 0007723
ГЗИМ НЕБИУ семејна медицина 14-мар-2031 0013036
ГЗИМ НУРЕДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-фев-2030 0009895
ГЗИМ СЕЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-фев-2031 0010669
ГЗИМЕ АЌИФИ ВЕЛИУ анестезиологија со интензивна медицина 7-фев-2031 0012155
ГЗИМЕ БЕРИША доктор на медицина во ПЗЗ 26-фев-2031 0010681
ГЗИМЕ ЈАКУПИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-јул-2027 0013983
ГИГО МАТКОВ интерна медицина 15-мар-2025 0005946
ГИГО НИКОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-мар-2029 0014771
ЃИЗВЕТ ТАИРИ БЕЖЕТИ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0004754
ЃИЗВЕТА ХАВЗИУ доктор на медицина во ПЗЗ 1-фев-2030 0015113
ЃИЉСИМЕ АЛИТИ-МУСТАФИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-окт-2025 0013267
ГИЉЏАН МАМУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-јул-2030 0015259
ГЛИГОР ВАЉАКОВ медицинска биохемија 15-мар-2025 0004249
ГЛИГОР ДИМИТРОВ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0001532
ГЛИГОР ЕВЧЕСКИ гастроентерохепатологија 15-јул-2026 0008286
ГЛИГОР ЈОВАНОСКИ урологија 15-мар-2025 0005976
ГЛИГОР ЛОЖАНКОВСКИ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0002735
ГЛИГОР МАНОВ интерна медицина 15-мар-2025 0003217
ГЛИГОР РИСТОВСКИ патологија 1-мар-2029 0011307
ГЛИГОР СТЕВАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0004021
ГЛИГОР ТОФОСКИ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0009632
ГЛИГОР ЏОЛЕВ ортопедија 15-мар-2025 0001714
ГЛОРИА ЃОРГОВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-дек-2030 0015352
ГЛОРИЈА ГАШПАР неврологија 17-мај-2030 0005397
ГЛОРИЈА КАРАЃОЗОВА инфектологија 15-мар-2025 0005016
ГЛОРИЈА КОЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2027 0014122
ГЛОРИЈА СТЕФАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-фев-2027 0013894
ГОГА МРМЕСКИ радиодијагностика 14-ноем-2028 0009810
ГОЈАРД ЌАМИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-апр-2025 0013147
ГОЈАРТ ПОЛИСИ урологија 29-авг-2027 0009432
ГОЈАРТ СУЛЕЈМАНИ интерна медицина 31-мар-2030 0010322
ГОЈАРТ ХАЈРАДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-јан-2029 0014698
ГОЈКО РАТКУШИНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-ноем-2030 0012666
ЃОКО АКСЕНТИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-окт-2024 0012924
ЃОКО БОШКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-ноем-2025 0011295
ЃОКО ДОКОСКИ интерна медицина 15-мар-2025 0003753
ЃОКО ИЛИЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-ноем-2027 0011802
ЃОКО КОНСТАНТИНОВСКИ интерна медицина 15-мар-2025 0003314



ЃОКО СПАСЕВСКИ кардиологија 21-фев-2027 0011663
ГОЛУБ ДАНЕВСКИ невропсихијатрија 15-мар-2025 0002994
ГОЛУБЕ ЈАНЕВСКИ ортопедија 15-мар-2025 0005674
ГОЛУБИНКА БОШЕВСКА микробиологија 15-мар-2025 0007760
ГОНЏА СЕЉМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2030 0015510
ГОРАЗД АНДОНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-јан-2027 0013774
ГОРАЗД КОЊАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-фев-2027 0013892
ГОРАН АВРАМОВСКИ семејна медицина 18-дек-2028 0009233
ГОРАН АЛЕКСОВСКИ општа хирургија 19-јун-2027 0007468
ГОРАН АНДОНОВ медицина на трудот 30-мар-2030 0012139
ГОРАН АНДОНОВ трансфузиологија 15-мар-2025 0002013
ГОРАН АНДОНОВСКИ семејна медицина 12-дек-2026 0008309
ГОРАН АНТОВ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0001525
ГОРАН АРАБAЏИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-септ-2031 0012900
ГОРАН БАЛЕВСКИ урологија 15-мар-2025 0006115
ГОРАН БОГАТИНОВ интерна медицина 4-ноем-2027 0010764
ГОРАН БОГДАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-јун-2029 0010010
ГОРАН ВИДОЕВСКИ ортопедија 15-мар-2025 0001713
ГОРАН ВРГОЧ ортопедија 31-дек-2024 0014766
ГОРАН ГЕОРГИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-ноем-2027 0011828
ГОРАН ГЕОРГИЕВСКИ семејна медицина 21-јан-2027 0005227
ГОРАН ДЕНКОВСКИ интерна медицина 15-мар-2025 0003188
ГОРАН ДЕРИМАЧКОВСКИ урологија 10-ноем-2024 0012949
ГОРАН ДИМИТРОВ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0006624
ГОРАН ЗДРАВЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-јан-2029 0014577
ГОРАН ИВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 23-дек-2025 0011290
ГОРАН ИВАНОВ офталмологија 29-јан-2030 0008501
ГОРАН ЈОВИЌ урологија 15-мар-2025 0005194
ГОРАН КАРАИВАНОВ оториноларингологија 26-дек-2027 0006951
ГОРАН КАТРАНЏИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0006289
ГОРАН КИТАНОВСКИ оториноларингологија 30-јун-2028 0010325
ГОРАН КОЛЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-мар-2031 0010712
ГОРАН КОЛЕВСКИ неврологија 11-јул-2026 0005233
ГОРАН КОНДОВ градна хирургија 15-мар-2025 0001506
ГОРАН КОЧОСКИ акушерство и гинекологија 9-окт-2030 0008150
ГОРАН КРСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-дек-2028 0012082
ГОРАН КРСТЕВСКИ семејна медицина 19-окт-2029 0008486
ГОРАН КРЦОВСКИ оториноларингологија 29-дек-2027 0007229
ГОРАН КУЗЕВСКИ епидемиологија 25-мај-2025 0008759
ГОРАН МАНОВ неврологија 28-јун-2027 0006849
ГОРАН МАНОЈЛОСКИ кардиологија 17-јул-2025 0008515
ГОРАН МАРКОСКИ гинекологија и акушерство 8-апр-2026 0011082



ГОРАН МИЛАНОВ кардиохирургија 3-дек-2026 0013692
ГОРАН МИТЕВСКИ кардиологија 12-септ-2030 0011207
ГОРАН МИТРЕСКИ анестезиологија со интензивно лекување 27-фев-2029 0009917
ГОРАН МИЦЕВСКИ оториноларингологија 15-мар-2025 0009417
ГОРАН НЕЛОСКИ медицинска биохемија 11-апр-2025 0010235
ГОРАН НЕЧЕВ интерна медицина 25-ноем-2027 0010008
ГОРАН НИКОЛОВ епидемиологија 3-мар-2030 0008682
ГОРАН НИКОЛОВ интерна медицина 15-мар-2025 0007710
ГОРАН НИКОЛОВ медицинска биохемија 13-фев-2026 0010378
ГОРАН НИКОЛОСКИ неврологија 15-мар-2025 0003532
ГОРАН ПАВЛОВСКИ судска медицина 21-дек-2027 0007776
ГОРАН ПАНЧЕВСКИ максилофацијална хирургија 15-мар-2025 0009369
ГОРАН ПЕРКОВ гинекологија и акушерство 12-мар-2027 0011785
ГОРАН ПЕТРЕСКИ интерна медицина 23-дек-2026 0009060
ГОРАН ПЕТРОВСКИ ендокринологија 4-окт-2031 0010099
ГОРАН ПЕТРОВСКИ општа хирургија 15-мар-2025 0007458
ГОРАН РАЗМОСКИ гастроентерохепатологија 14-мај-2031 0011819
ГОРАН РАНГЕЛОВ инфектологија 22-јун-2031 0011052
ГОРАН РАФАЈЛОВСКИ анестезиологија со интензивна медицина 27-ноем-2030 0012422
ГОРАН САВИН интерна медицина 30-јун-2026 0007162
ГОРАН СЕРАФИМОСКИ офталмологија 15-мар-2025 0007146
ГОРАН СИМЈАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-јул-2028 0012001
ГОРАН СПАСОВ семејна медицина 25-мар-2031 0012826
ГОРАН СПИРОВ радиодијагностика 27-јун-2028 0010481
ГОРАН СТЕВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-ноем-2024 0012953
ГОРАН СТЕВЧЕВСКИ семејна медицина 17-септ-2029 0005224
ГОРАН СТЕФАНОВСКИ гастроентерохепатологија 30-дек-2026 0011264
ГОРАН СТОЈАНОВ интерна медицина 30-дек-2026 0008513
ГОРАН СТОЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-дек-2025 0008543
ГОРАН ТРАЈКОВСКИ интерна медицина 27-септ-2025 0008093
ГОРАН ТРАЈЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-фев-2025 0010904
ГОРАНЧО МЛАДЕНОВСКИ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0005400
ЃОРГЕ АТАНАСОВ интерна медицина 15-мар-2025 0004900
ЃОРЃЕ ДИЧОСКИ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0004093
ЃОРЃЕ ЗАФИРОСКИ ортопедска хирургија 15-мар-2025 0001715
ЃОРЃЕ ЈОВАНОВ педијатрија 15-мар-2025 0005504
ЃОРЃЕ НИКОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0004926
ЃОРЃЕ ХАЏИ - АНЃЕЛКОВСКИ психијатрија 15-мар-2025 0003015
ЃОРЃЕ ЏОКИЌ пластична и реконструктивна хирургија 15-мар-2025 0001481
ЃОРЃИ АРСОВ интерна медицина 25-дек-2026 0007589
ЃОРЃИ БАБУШКУ гинеколошка хирушка онкологија 27-дек-2028 0001527
ЃОРЃИ БОЈАЏИЕВ интерна медицина 15-мар-2025 0005295



ЃОРЃИ БОШНАЧКИ семејна медицина 16-јун-2030 0010260
ЃОРЃИ ВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2025 0013380
ЃОРГИ ВЕЛКОВ пластична и реконструктивна хирургија 14-фев-2026 0007370
ЃОРЃИ ГЕОРГИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 19-апр-2026 0013537
ЃОРГИ ЃОРГИЕВСКИ трансфузиологија 15-мар-2025 0006507
ЃОРЃИ ЃУРЧЕВСКИ урологија 15-мар-2025 0007142
ЃОРЃИ ДАМЈАНОСКИ радиодијагностика 15-мар-2025 0001320
ЃОРЃИ ДАМЧЕСКИ интерна медицина 15-мар-2025 0004105
ЃОРЃИ ДЕРИБАН гастроентерохепатологија 4-дек-2024 0009665
ЃОРЃИ ДУНГЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-дек-2025 0013312
ЃОРЃИ ИЛИЕВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0001985
ЃОРГИ ЈАНЕВ медицина на трудот 22-авг-2028 0009343
ЃОРЃИ ЈОВАНОВСКИ дерматовенерологија 15-мар-2025 0003917
ЃОРЃИ ЈОТА општа хирургија 15-мар-2025 0001463
ЃОРЃИ КАЛПАК психијатрија 23-јун-2030 0012771
ЃОРГИ КАРАКОТЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 22-мај-2027 0011726
ЃОРГИ КОЊАНОСКИ анестезиологија со интензивно лекување 10-дек-2028 0011134
ЃОРЃИ КУЧИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2030 0015518
ЃОРЃИ ЉАПОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-јун-2028 0014417
ЃОРЃИ МИЛЕСКИ интерна медицина 22-окт-2026 0009176
ЃОРЃИ МИТРЕВ радиологија 28-дек-2024 0008493
ЃОРЃИ НЕСТОРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 12-дек-2025 0013297
ЃОРГИ НИКОЛОВ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0005903
ЃОРЃИ НИКОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2029 0015049
ЃОРЃИ ОРОВЧАНЕЦ оториноларингологија 15-мар-2025 0001785
ЃОРЃИ ПАСКАЛОВ педијатрија 9-мај-2026 0010923
ЃОРГИ РЕШОВ васкуларна хирургија 11-јун-2028 0008436
ЃОРЃИ СОТИРОСКИ педијатрија 15-мар-2025 0003820
ЃОРЃИ СПАСОВСКИ медицина на трудот 15-мар-2025 0001854
ЃОРЃИ СТАВРИДИС општа хирургија 6-јул-2031 0009674
ЃОРЃИ СТАВРИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 10-мар-2029 0014776
ЃОРЃИ СТАМБОЛИЕВ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0002625
ЃОРЃИ СТАМЕНКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2030 0015523
ЃОРЃИ СТАНОЕВСКИ семејна медицина 14-мар-2026 0012024
ЃОРЃИ СТОЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-дек-2030 0015499
ЃОРГИ СТОЈЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 25-апр-2026 0013561
ЃОРЃИ ТЕРЗИЕВ микробиологија 15-мар-2025 0005239
ЃОРЃИ ТРАЈКОВСКИ општа хирургија 22-дек-2024 0011042
ЃОРЃИ ФИЛЕВ педијатрија 28-дек-2030 0010690
ЃОРЃИ ХНИДА доктор на медицина во ПЗЗ 9-окт-2027 0014061
ЃОРЃИ ЧИРКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 6-апр-2029 0014807
ГОРДАН БОЕВ физикална медицина и рехабилитација 21-ноем-2030 0013539



ГОРДАНА  ДЕЛИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-јун-2026 0013604
ГОРДАНА АДАМОВА перинатологија 15-мар-2025 0001522
ГОРДАНА АНТУЛЕСКА-БЕЛЧЕСКА радиодијагностика 19-ноем-2024 0006621
ГОРДАНА БОЖИНОВСКА-БЕАКА општа хирургија 15-мар-2025 0006893
ГОРДАНА БУЦЕВСКА-АТАНАСОВА семејна медицина 17-јан-2025 0007055
ГОРДАНА ВЕЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-мар-2030 0010273
ГОРДАНА ВЕСЕЛИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0002520
ГОРДАНА ВИРАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 24-дек-2027 0014109
ГОРДАНА ВОЈНЕСКА интерна медицина 6-мар-2027 0004024
ГОРДАНА ГАЗИВОДА анестезиологија со реаниматологија 10-окт-2024 0015315
ГОРДАНА ГЕОРГИЕВА пластична и реконструктивна хирургија 7-дек-2028 0012145
ГОРДАНА ГЛИГОРОВСКА педијатрија 15-мар-2025 0002282
ГОРДАНА ЃОРЃИЕСКА-ЗДРАВЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-јун-2028 0009519
ГОРДАНА ЃУЗЕЛОВА семејна медицина 21-јул-2027 0008440
ГОРДАНА ДАМЈАНОВИЌ физикална медицина и рехабилитација 15-мар-2025 0004660
ГОРДАНА ДАМЈАНОВСКА клиничка фармакологија 7-дек-2025 0009088
ГОРДАНА ДАМЧЕСКА-ЈОРДАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-дек-2030 0010562
ГОРДАНА ДОНЕВСКА кардиологија 28-фев-2026 0007286
ГОРДАНА ДУБРОВИЌ-СТОЈАНОВИЌ дерматовенерологија 15-мар-2025 0005806
ГОРДАНА ДУМАЛОВСКА-ЗЛАТЕСКА педијатрија 29-јун-2031 0007974
ГОРДАНА ЗЛАТЕВА офталмологија 15-мар-2025 0001999
ГОРДАНА ИВАНОВА офталмологија 15-мар-2025 0008526
ГОРДАНА ИВАНОВСКА офталмологија 15-мар-2025 0001799
ГОРДАНА ЈАНЕВСКА семејна медицина 17-ноем-2024 0008420
ГОРДАНА ЈАНКОСКА микробиологија 15-мар-2025 0001186
ГОРДАНА ЈАНКУЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-апр-2030 0009804
ГОРДАНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-септ-2025 0008255
ГОРДАНА ЈОВАНОВСКА семејна медицина 11-јул-2026 0008888
ГОРДАНА КАМЧЕВА радиологија 4-апр-2025 0009493
ГОРДАНА КАМЧЕВА МИХАИЛОВА кардиологија 24-ноем-2030 0009903
ГОРДАНА КИМЕВСКА ТОДОРОВСКА семејна медицина 14-мар-2029 0011958
ГОРДАНА КИПРОСКА акушерство и гинекологија 9-мај-2027 0009441
ГОРДАНА ЌИРОСКА-МЕРЏАНОСКА оториноларингологија 4-дек-2027 0007487
ГОРДАНА КИТЕВА-ТРЕНЧЕВСКА невропсихијатрија 15-мар-2025 0001603
ГОРДАНА КОЊАНОВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-мар-2025 0003812
ГОРДАНА КОЧОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0004427
ГОРДАНА КРСТАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 23-дек-2025 0011300
ГОРДАНА КРСТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-дек-2030 0015473
ГОРДАНА КУЗМАНОВА интерна медицина 20-апр-2026 0003901
ГОРДАНА ЛАЗАРОВА дерматовенерологија 5-јан-2028 0010040
ГОРДАНА ЉУШИЌ општа хирургија 24-апр-2028 0007516
ГОРДАНА МАЗНЕЈКОВА семејна медицина 15-јан-2027 0009247



ГОРДАНА МАЈА општа медицина 15-мар-2025 0002461
ГОРДАНА МАЛЕСКА семејна медицина 15-јул-2030 0009168
ГОРДАНА МАНТАРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0003540
ГОРДАНА МАЧЕСКА - БАЏАКОВА педијатрија 15-мар-2025 0001136
ГОРДАНА МАЏУНКОВА семејна медицина 4-септ-2027 0011059
ГОРДАНА МИРКОВСКА акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0008851
ГОРДАНА МИРЧЕВСКА микробиологија 15-мар-2025 0007999
ГОРДАНА МИТЕВА семејна медицина 13-мар-2028 0004137
ГОРДАНА НИКОЛИЌ анестезиологија со реаниматологија 21-дек-2026 0003213
ГОРДАНА НИКОЛОВСКА-ДИМЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0003722
ГОРДАНА ОРАНСКА анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0007503
ГОРДАНА ПАВЛЕСКА-ШАЛИЕВСКА акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0007026
ГОРДАНА ПАНДЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-јан-2029 0014624
ГОРДАНА ПАНДЕВА ТОДОРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-апр-2025 0011033
ГОРДАНА ПЕЈОВСКА физикална медицина и рехабилитација 1-апр-2025 0007116
ГОРДАНА ПЕЈЧИНОВСКА училишна медицина 15-мар-2025 0006671
ГОРДАНА ПЕМОВСКА интерна медицина 15-мар-2025 0001380
ГОРДАНА ПЕНДЕВА-ГРИБОВСКА семејна медицина 23-септ-2029 0010671
ГОРДАНА ПЕТКОВСКА радиотерапија и онкологија 23-јул-2028 0011397
ГОРДАНА ПЕТРОВСКА гинекологија и акушерство 15-мар-2025 0009853
ГОРДАНА ПЕТРОВСКА општа медицина 15-мар-2025 0002745
ГОРДАНА ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0002603
ГОРДАНА ПЕТРУШЕВСКА патолошка анатомија 15-мар-2025 0001195
ГОРДАНА ПЕШЛИКОВСКА инфектологија 7-дек-2024 0003841
ГОРДАНА ПОП-НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0009419
ГОРДАНА РИСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0004531
ГОРДАНА РИСТЕВСКА-ДИМИТРОВСКА психијатрија 13-јул-2027 0009806
ГОРДАНА РИСТОВСКА хигиена 23-ноем-2030 0007613
ГОРДАНА САМОНИКОВА-МИТРЕВСКА дерматовенерологија 15-мар-2025 0007704
ГОРДАНА СРБИНОВСКА семејна медицина 18-окт-2030 0008314
ГОРДАНА СТАНКОВСКА невропсихијатрија 21-јан-2028 0002993
ГОРДАНА СТОЈАНОВА анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0005122
ГОРДАНА СТОЈАНОСКА општа медицина 15-мар-2025 0006119
ГОРДАНА ТОТЕСКА-ИГЊАТОВА семејна медицина 19-јун-2027 0008711
ГОРДАНА ТРЕНКОСКА-НИКОЛОСКА семејна медицина 17-септ-2028 0008064
ГОРДАНА ТРИФУНОВСКА ЗАХАРИЕВ радиологија 13-фев-2025 0009293
ГОРДАНА ХРИСТОВА педијатрија 12-апр-2028 0010107
ГОРДАНА ЦАНЕСКИ гинекологија и акушерство 9-мај-2029 0010992
ГОРДАНА ШУКОВИЌ-АГОЛИ анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0005789
ГОРДИЦА БЕЖОСКА СИМОНОСКА педијатрија 14-ноем-2030 0010598
ЃОРЕ ДЕРВИШОВ семејна медицина 28-септ-2026 0006774
ГОРИЦА БРЕШКОВСКА пулмологија со алергологија 15-мар-2025 0001358



ГОРИЦА ДАЧЕВСКА дерматовенерологија 21-дек-2030 0009055
ГОРИЦА ПОПОВА микробиологија 31-мар-2028 0007465
ГОРЈАН КРСТЕВСКИ кардиологија 18-мај-2029 0011970
ГОРЈАН МИЛАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2026 0013702
ГОРЈАН ТАСЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-јан-2029 0012176
ГОСПАВА ТАСЕВА ДАВЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-мар-2026 0013484
ГОЦЕ АЛЕКСОВСКИ семејна медицина 23-мар-2025 0008099
ГОЦЕ АНДОНОВ ортопедија 15-мар-2025 0006567
ГОЦЕ БЕЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0003490
ГОЦЕ БУЗАЛКОВ пулмологија со алергологија 24-јан-2028 0007592
ГОЦЕ ВОЛЧЕВСКИ дигестивна хирургија 15-јул-2029 0007445
ГОЦЕ ГУЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-јун-2026 0013599
ГОЦЕ ЗЛАТЕСКИ оториноларингологија 23-ноем-2024 0008708
ГОЦЕ ИНГИЛИЗОВ социјална медицина со организација на здр. заштита 19-мар-2027 0008505
ГОЦЕ ЈОНЗОСКИ спортска медицина 21-дек-2027 0008153
ГОЦЕ КАЛЦЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-јул-2028 0014440
ГОЦЕ КАНЕВЧЕ општа хирургија 28-ноем-2026 0006656
ГОЦЕ МАРКОВСКИ физикална медицина и рехабилитација 7-септ-2028 0003245
ГОЦЕ МЛАДЕНОВСКИ интерна медицина 5-апр-2030 0006319
ГОЦЕ НЕДЕЛКОВСКИ офталмологија 15-мар-2025 0005597
ГОЦЕ НИНЕСКИ урологија 22-јул-2028 0010242
ГОЦЕ ОРОПАН гинекологија и акушерство 27-мај-2028 0009608
ГОЦЕ ПЕЈОСКИ училишна медицина 15-мар-2025 0004030
ГОЦЕ ПОПОСКИ трансфузиологија 15-мар-2025 0005977
ГОЦЕ СПАСОВСКИ нефрологија 30-ноем-2026 0001271
ГОЦЕ СТОЈМЕНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-јан-2026 0008270
ГОЦЕ ТЕМЕЛКОСКИ ортопедија 26-мар-2026 0004086
ГОЦЕ ТОДОРОВ семејна медицина 15-окт-2027 0008867
ГОЦЕ ТОШЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-окт-2027 0011767
ГОЦЕ ХРИСТОВ дијабетологија 17-апр-2026 0009527
ГОЦЕ ЧАКАРОВСКИ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0004404
ЃОШЕ ИГНОВ неврологија 10-апр-2030 0006608
ГОШКО ГОШЕВ општа хирургија 14-окт-2029 0006713
ГРАЦИЕЛА КИТАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-фев-2030 0015153
ГРАЦИЈА БОЈАЏИЕВА интерна медицина 15-мар-2025 0006977
ГРЕСА АЈВАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2030 0015446
ГРЕТА ЗЕКИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-јан-2027 0013801
ГРЕТА МАРЦИКИЌ пластична и реконструктивна хирургија 15-мар-2025 0001090
ГРЕТИ ЈАКИМОВСКА дерматовенерологија 15-мар-2025 0006377
ГРОЗДАН ПЕЈЧИНОВСКИ патолошка анатомија 15-мар-2025 0003183
ГУГА ЃОРЃИЕВСКА медицина на трудот 15-мар-2025 0005261
ЃУЗИДА КАНЗОСКА офталмологија 15-мар-2025 0004049



ГУЅИМ БРАИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-окт-2026 0013642
ЃУКНУР ИМЕРИ БАФЌАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-дек-2030 0015332
ЃУЛА ЛЕКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2030 0015509
ЃУЛАЈДИН ФЕТАИ педијатрија 7-мај-2031 0004808
ГУЛАПКА ВАСИЛЕСКА неврологија 15-мар-2025 0003365
ЃУЛЗИБЕ ДЕМИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-јул-2026 0013616
ЃУЛИСТАНА МАРКОВСКА офталмологија 15-мар-2025 0006891
ЃУЛСЕВЕР АСАНИ-КУЌИ семејна медицина 17-септ-2029 0008062
ЃУЛСЕРЕН ВЕСЕЉИ медицинска биохемија 29-јан-2025 0009287
ЃУЛТЕН ЗЕНДЕЛИ медицина на трудот 27-ноем-2025 0011109
ЃУЛЏАН ХАСИПИ АМЕТИ семејна медицина 10-ноем-2030 0012871
ЃУЛША ЕЈУБ семејна медицина 30-јан-2027 0004031
ЃУЛШЕН МУРАТИ педијатрија 31-мар-2030 0011517
ЃУЛШЕН СЕЛИМ интерна медицина 15-мар-2025 0007285
ЃУНЕЛ БЕАДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-јан-2031 0015572
ЃУРЃАНА ДАНИЛОВА медицинска биохемија 1-фев-2031 0010461
ЃУРЃИНА ЈАКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 20-јан-2030 0015101
ЃУРЃИЦА БИКОВА интерна медицина 27-фев-2027 0007844
ЃУРЃИЦА ЈОВАНОВА ПИШТОЛОВА семејна медицина 28-септ-2028 0008791
ЃУРЃИЦА МЛАДЕНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 14-јан-2027 0013824
ЃУРО КЛЕНКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2027 0011846
ДАВИД АКСЕНТИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 7-мај-2028 0014394
ДАВИД ЗДРАВЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2029 0015040
ДАВИД ЈОВАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2027 0014185
ДАВИД МИТАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-јун-2031 0015715
ДАВОР ВАСИЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2029 0015041
ДАВОР ЛОЗАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-фев-2029 0014727
ДАВОР ЦВЕТАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-дек-2030 0015475
ДАИТА ЏАТЕВА патолошка анатомија 15-мар-2025 0004955
ДАЈАНА АНАСТАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-дек-2030 0015398
ДАЈАНА БЕЛОКОСКА БЛАЖЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-фев-2025 0010969
ДАЈАНА БОПКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-окт-2026 0013656
ДАЈАНА ГЕОРГИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-дек-2024 0012985
ДАЈАНА ПЕШОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-дек-2030 0015397
ДАЈАНА РИСТОМАНОВА-ПОПОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-септ-2027 0009143
ДАЈАНА САЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 2-фев-2030 0015139
ДАЈАНА СПАСОВСКА-ЈАНЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-мар-2025 0005022
ДАЈАНА ЦАКО доктор на медицина во ПЗЗ 28-мар-2031 0015666
ДАЛАНДИШЕ ДЕМИРИ-СУЛЕЈМАНИ дерматовенерологија 19-окт-2027 0008192
ДАЛИ ЛАЛА педијатрија 15-мар-2025 0008691
ДАЛИБОР ЈОВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-јан-2031 0012738
ДАЛИБОР СМИЛЕВСКИ психијатрија 16-мар-2025 0010218



ДАЛИЈА МИРЧЕСКА АНГЕЛЕСКА педијатрија 5-мај-2031 0008411
ДАЉИП ЈАХЈА ортопедија 8-апр-2031 0008243
ДАМИР ТЕПШИЌ семејна медицина 1-ноем-2027 0005035
ДАМЈАН НИКОЛИН доктор на медицина во ПЗЗ 31-јан-2031 0015606
ДАМЈАН НИКОЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-јан-2031 0015564
ДАМЈАН ПАВЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 20-дек-2030 0015349
ДАМЈАН ТАНЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-фев-2031 0015623
ДАНЕ МИЛОШЕВСКИ микробиологија 15-мар-2025 0005407
ДАНЕ НЕДЕЛКОВСКИ абдоминална хирургија 30-јул-2025 0001866
ДАНИЕЛ АВРАМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-дек-2026 0013696
ДАНИЕЛ АРСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-септ-2025 0011200
ДАНИЕЛ ЃОРЃИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2027 0011865
ДАНИЕЛ ЃОРЃИОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-јан-2026 0013457
ДАНИЕЛ ЃУРЧИНОВ радиодијагностика 15-мар-2025 0002491
ДАНИЕЛ ИВАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-фев-2028 0009332
ДАНИЕЛ ЈАКИМОСКИ трауматологија 2-јун-2029 0008352
ДАНИЕЛ ЈАНКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-јан-2029 0014623
ДАНИЕЛ ЈОВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-јан-2030 0012486
ДАНИЕЛ МИЛКОВСКИ гинекологија и акушерство 27-окт-2030 0010966
ДАНИЕЛ ПЕТРОВСКИ урологија 15-мар-2025 0008695
ДАНИЕЛ СПАСОВ семејна медицина 5-јан-2029 0012476
ДАНИЕЛ ТАВЧИОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-јун-2027 0013958
ДАНИЕЛ ТРАЈКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 20-дек-2024 0012974
ДАНИЕЛА БАЈДЕВСКА ДУКОСКА патолошка анатомија 5-ноем-2027 0011066
ДАНИЕЛА БЛАЖЕВСКА-ТАСЕСКА интерна медицина 22-дек-2027 0007581
ДАНИЕЛА БОНЕВА-ТРЕНДАФИЛОВА интерна медицина 3-ноем-2024 0007586
ДАНИЕЛА БУКЛИОСКА ИЛИЕВСКА пулмологија со алергологија 27-септ-2029 0009654
ДАНИЕЛА ВЕЛКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0007299
ДАНИЕЛА ВРБОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-апр-2025 0013163
ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА акушерство и гинекологија 17-мар-2029 0008171
ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА ортопедија 15-мар-2025 0006781
ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВСКА КАПУШЕВСКИ педијатрија 2-фев-2031 0009119
ДАНИЕЛА ГЕРАСИМОВСКА микробиологија 12-апр-2028 0009420
ДАНИЕЛА ГЕЧЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 5-јан-2025 0008656
ДАНИЕЛА ДЕРВЕНЏИ -  ШИКОВА дерматовенерологија 15-мар-2025 0001442
ДАНИЕЛА ДИМИТРИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-јан-2029 0012156
ДАНИЕЛА ДОНЕВА ендокринологија 25-мар-2026 0009969
ДАНИЕЛА ЖАБЕВА педијатрија 2-ноем-2030 0009548
ДАНИЕЛА ЗДРАВКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-апр-2026 0013541
ДАНИЕЛА ИВАНОВА - ПАНОВА акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0007391
ДАНИЕЛА ИВАНОВА ТРАЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-јан-2029 0014717
ДАНИЕЛА ЈОВАНОВА акушерство и гинекологија 9-мај-2027 0010490



ДАНИЕЛА ЈОВАНОВА медицинска микробиологија со паразитологија 30-авг-2028 0007950
ДАНИЕЛА ЈОВАНОВСКА-ЈОРДАНОВСКИ ортопедија 30-јан-2029 0010628
ДАНИЕЛА КАПЕТАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-јул-2025 0011129
ДАНИЕЛА КАРАКАШОВА-ВУКСАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-мај-2030 0010355
ДАНИЕЛА КАРКИНСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-окт-2027 0008733
ДАНИЕЛА КЕБАКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-дек-2030 0015455
ДАНИЕЛА КОСТОЈЧИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-јан-2031 0015602
ДАНИЕЛА МАНДРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-апр-2025 0011053
ДАНИЕЛА МАНЏИКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-јун-2029 0014852
ДАНИЕЛА МАРКОВСКА семејна медицина 24-дек-2028 0009526
ДАНИЕЛА МИЛАДИНОВА нуклеарна медицина 15-мар-2025 0001166
ДАНИЕЛА МИСОСКА-ПЕНДОВА ендокринологија 18-јан-2030 0007490
ДАНИЕЛА МИТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-дек-2026 0011554
ДАНИЕЛА НАУНОВА-СПИРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-авг-2026 0011491
ДАНИЕЛА НИКОЛОВСКА семејна медицина 28-септ-2029 0010412
ДАНИЕЛА НИКОЛОВСКА ХРИСТОВА дерматовенерологија 29-јул-2027 0010555
ДАНИЕЛА ОНОСИМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2024 0012998
ДАНИЕЛА ПОП ЃОРЧЕВА нуклеарна медицина 15-мар-2025 0001165
ДАНИЕЛА ПОПОСКА радиотерапија и онкологија 10-мај-2030 0010268
ДАНИЕЛА ПРОЈЕВСКА-ДОНЕГАТТИ кардиологија 22-јул-2030 0001302
ДАНИЕЛА РИСТИЌ-СТОМНАРОСКА неврологија 7-фев-2027 0009121
ДАНИЕЛА СИМОНОВСКА нефрологија 28-мар-2029 0009243
ДАНИЕЛА СТАНОЕВА ЃОРГИЕВСКА семејна медицина 14-дек-2030 0012760
ДАНИЕЛА СТАНОЈОСКА ИВАНОВ семејна медицина 4-ноем-2029 0009733
ДАНИЕЛА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-јун-2026 0009022
ДАНИЕЛА ТОДОРОВСКА-ЈОВАНОВИЌ медицина на трудот 10-јан-2027 0007651
ДАНИЕЛА ТРАЈКОВСКА психијатрија 4-окт-2026 0007643
ДАНИЕЛА ЦВЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-мај-2026 0011452
ДАНИЕЛА ЧАПАРОСКА интерна медицина 15-мар-2025 0001424
ДАНИЕЛА ЧИНГОСКА социјална медицина и јавно здравје 15-мар-2025 0007593
ДАНИЕЛКА ЃЕОРГИЕВСКА семејна медицина 29-јун-2029 0008238
ДАНИЈЕЛ ТРАЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-дек-2025 0013358
ДАНИЈЕЛА ВАСЕВ АТАНАСОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-окт-2030 0010771
ДАНИЈЕЛА ВОЈТИКИВ САМОИЛОВСКА неврологија 15-авг-2026 0008613
ДАНИЛ ПЕТРОВСКИ интерна медицина 15-мар-2025 0001420
ДАНИЛО ВУКОВИЌ психијатрија 2-фев-2028 0011836
ДАНИЛО НОНКУЛОВСКИ болничка педијатрија 11-дек-2025 0010657
ДАНИЦА АЛАЧКА ДУКОСКА психијатрија 17-фев-2030 0008343
ДАНИЦА БЕЛИЧЕВСКА СТАВРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-мај-2025 0011037
ДАНИЦА БИСЕРКОСКА училишна медицина 15-мар-2025 0003508
ДАНИЦА ВАСЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-јан-2031 0015550
ДАНИЦА ГЕОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-апр-2027 0008937



ДАНИЦА ЈОРДАНОВСКА интерна медицина 15-мар-2025 0002831
ДАНИЦА КАРКАЛАШЕВА невропсихијатрија 15-мар-2025 0004904
ДАНИЦА КОВАЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-дек-2025 0013322
ДАНИЦА ЛАБУДОВИЌ медицинска биохемија 15-мар-2025 0005819
ДАНИЦА МОНЕВСКА-ПОПОВИЌ максилофацијална хирургија 15-мар-2025 0006995
ДАНИЦА ПЕНДОВСКА анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0001759
ДАНИЦА ПЕТКОСКА СПИРОВА кардиологија 13-мај-2026 0010246
ДАНИЦА ПЕТРОВСКА психијатрија 6-ноем-2025 0008651
ДАНИЦА ПОПОВСКА ортопедија 1-апр-2031 0008393
ДАНИЦА РАМБАБОВА училишна медицина 15-мар-2025 0006103
ДАНИЦА ЦВЕТКОВИЌ микробиологија 15-мар-2025 0006039
ДАНИЦА ЧУКАРСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-мај-2026 0011415
ДАНКА БОШКОВА офталмологија 15-мар-2025 0002939
ДАНКА НОВЕСКА офталмологија 15-мар-2025 0006798
ДАНО КУЛЕВ општа хирургија 15-мар-2025 0003870
ДАНЧЕ БАЛАЛОВСКИ инфектологија 15-мар-2025 0004449
ДАНЧЕ ГЛИГОРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2025 0013378
ДАНЧЕ КИРАЏИСКА гастроентерохепатологија 24-јан-2029 0011257
ДАНЧЕ ЛЕШТАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-фев-2031 0015627
ДАНЧЕ РИСТОВА гастроентерохепатологија 17-фев-2027 0011336
ДАНЧО АРИЗАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 6-дек-2030 0012716
ДАНЧО ШУРКОВ оториноларингологија 2-окт-2028 0008721
ДАРА ГРОЗДАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-дек-2027 0014121
ДАРИЈА ИЛИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-јун-2029 0014848
ДАРИНКА ЛАПЕВСКА радиологија 19-јун-2030 0011667
ДАРИНКА МИЦЕВСКА пулмологија со алергологија 11-апр-2025 0005309
ДАРИНКА ЧАДИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-апр-2025 0011099
ДАРИО ТАЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 24-јул-2026 0013628
ДАРЈОУШ ПАРВИЗИ-МОТЛАГХ пластична, реконструктивна и естетска хирургија 10-јан-2025 0015100
ДАРКО  АЛЕКСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-дек-2026 0013738
ДАРКО АНЃУШЕВ анестезиологија со интензивно лекување 15-дек-2030 0008278
ДАРКО АНДОНОВСКИ акушерство и гинекологија 11-септ-2031 0010616
ДАРКО БИСЛИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-мар-2031 0012803
ДАРКО БОШКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-фев-2030 0015106
ДАРКО ВАСИЛЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-апр-2031 0012306
ДАРКО ВЕЉАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-дек-2026 0013694
ДАРКО ВУЧКОВСКИ гастроентерохепатологија 1-апр-2026 0009655
ДАРКО ГОГОВ доктор на медицина во ПЗЗ 4-јан-2029 0014611
ДАРКО ЃОРГИОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-јан-2025 0013037
ДАРКО ДАБЕСКИ офталмологија 23-ноем-2025 0009146
ДАРКО ДАНИЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-мај-2025 0013195
ДАРКО ДАСКАЛОВ пластична и реконструктивна хирургија 25-ноем-2028 0012138



ДАРКО ДИМИТРИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-дек-2025 0013370
ДАРКО ДИМИТРОВСКИ трауматологија 24-фев-2029 0010677
ДАРКО ДОМАЗЕТОСКИ општа хирургија 9-дек-2028 0011421
ДАРКО ДОНЕВСКИ кардиологија 7-фев-2030 0012354
ДАРКО ИВАНОВ психијатрија 26-јун-2027 0009253
ДАРКО ЈАНКОСКИ медицина на трудот 16-апр-2029 0010621
ДАРКО ЈАНКУЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-апр-2026 0013559
ДАРКО КИТАНОСКИ кардиологија 28-јун-2028 0011001
ДАРКО КОРУНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-мар-2028 0011943
ДАРКО КОСТОВСКИ болести на зависност 25-фев-2029 0009834
ДАРКО КОТЕВ хигиена и здравствена екологија 31-јул-2031 0012041
ДАРКО КРСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-јул-2028 0014459
ДАРКО КУТАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-јан-2025 0013089
ДАРКО МАРКОВСКИ урологија 16-септ-2030 0009542
ДАРКО МИРЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-мар-2030 0015199
ДАРКО НИКОЛОВСКИ семејна медицина 24-апр-2031 0011511
ДАРКО ПАЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-мар-2030 0012547
ДАРКО ПЕТРЕСКИ ортопедија 20-фев-2025 0007726
ДАРКО ПЕТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-фев-2028 0009352
ДАРКО ПЕШОВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-окт-2024 0012930
ДАРКО САЗДОВ анестезиологија со интензивно лекување 16-дек-2024 0008804
ДАРКО САЉАМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-јан-2029 0014590
ДАРКО СТЕФАНОСКИ анестезиологија со интензивна медицина 14-ноем-2030 0012188
ДАРКО СТОИМЕНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 20-дек-2025 0013344
ДАРКО ТАЛЕВСКИ ортопедија 9-окт-2027 0009900
ДАРКО ЧАТЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-мар-2028 0011951
ДАРКО ЏАМБАЗ дигестивна хирургија 17-дек-2026 0011529
ДАУТ ДЕРВИШОСКИ семејна медицина 10-јун-2028 0012196
ДАФИ ШЕМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-мар-2028 0014308
ДАФИНА АЛИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-апр-2028 0014366
ДАФИНА БОГДАНОСКА-ВЛАХОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0008456
ДАФИНА КАРАЏОВА анестезиологија со реаниматологија 10-мар-2028 0009849
ДАФИНА КРСТЕВСКА медицинска биохемија 31-мај-2030 0009730
ДАФИНА КУЗМАНОВСКА педијатрија 15-мар-2025 0001650
ДАФИНА НИКОЛОВА гастроентерохепатологија 19-мај-2028 0010974
ДАФИНКА КАРАДАЧКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-јан-2031 0015601
ДАФИНКА КРАЈЧЕСКА СТОЈАНОСКА семејна медицина 9-окт-2025 0010697
ДАШМИР ФЕЈЗУЛАХУ доктор на медицина во ПЗЗ 3-окт-2030 0015281
ДАШМИРЕ БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-фев-2031 0010680
ДАШУРИЕ НЕЗИРИ кардиологија 15-дек-2027 0009867
ДАШУРИЈЕ КАПРОЛИ анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0005692
ДЕАН МАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 11-јан-2026 0013423



ДЕВА ПЕТРОВА радиотерапија 14-ноем-2026 0009752
ДЕЈАН АЛЕКСОВСКИ семејна медицина 22-мај-2029 0010030
ДЕЈАН АПОСТОЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0008445
ДЕЈАН АТАНАСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 19-мар-2026 0013504
ДЕЈАН БИЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-мај-2026 0011420
ДЕЈАН БОЖИНОВСКИ акушерство и гинекологија 8-мар-2026 0010287
ДЕЈАН БОЈКОСКИ медицина на трудот 17-јул-2027 0006852
ДЕЈАН ГОГОСКИ општа хирургија 16-мар-2029 0011011
ДЕЈАН ГУНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0006073
ДЕЈАН ДАМЈАНОВИЌ ортопедија 10-дек-2028 0012094
ДЕЈАН ДАСКАЛОВ радиодијагностика 15-јул-2027 0010012
ДЕЈАН ДИМИТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-дек-2030 0015472
ДЕЈАН ДИМИТРОВСКИ кардиохирургија 24-фев-2028 0011006
ДЕЈАН ДИМЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-јан-2029 0012116
ДЕЈАН ДОКИЌ интерна медицина 15-мар-2025 0001362
ДЕЈАН ЗДРАВКОВСКИ трауматологија 22-мај-2026 0007941
ДЕЈАН ЗЛАТКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-апр-2027 0008931
ДЕЈАН ЈАКИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-окт-2026 0013662
ДЕЈАН ЈАКИМОВСКИ инфектологија 12-јул-2031 0011980
ДЕЈАН ЈОВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 22-дек-2027 0014095
ДЕЈАН КОВАЧЕВИЌ кардиологија 25-јул-2026 0007777
ДЕЈАН КРСТЕВСКИ интерна медицина 1-фев-2027 0007428
ДЕЈАН МАНЧЕВСКИ кардиологија 30-дек-2028 0009385
ДЕЈАН МАРКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0007684
ДЕЈАН МЛАДЕНОВСКИ семејна медицина 10-јан-2030 0009039
ДЕЈАН НЕШОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0007567
ДЕЈАН НОФИТОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-фев-2030 0015163
ДЕЈАН ОГЊЕНОВИЌ гинекологија и акушерство 21-јан-2028 0006779
ДЕЈАН ПЕТРЕСКИ радиологија 18-мар-2026 0009135
ДЕЈАН ПЕТРОВСКИ дерматовенерологија 31-мај-2028 0012677
ДЕЈАН РИСТЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-окт-2024 0010846
ДЕЈАН РИСТЕСКИ кардиологија 27-ноем-2030 0008820
ДЕЈАН РИСТЕСКИ офталмологија 15-мар-2025 0003501
ДЕЈАН РУНТЕВ спортска медицина 29-дек-2029 0011501
ДЕЈАН СПАСЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-ноем-2027 0011809
ДЕЈАН СПАСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-септ-2031 0012901
ДЕЈАН СПАСОВСКИ ревматологија 19-фев-2028 0007799
ДЕЈАН СТАВРИЌ офталмологија 15-мар-2025 0007192
ДЕЈАН СТАНОЈКОВСКИ интерна медицина 16-мар-2027 0007806
ДЕЈАН ТАНЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-фев-2027 0013867
ДЕЈАН ТОДЕВСКИ пулмологија со алергологија 20-фев-2029 0007461
ДЕЈАН ТРАЈКОВ имунологија 30-мар-2025 0001212



ДЕЈАН ТРПЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-мај-2028 0014403
ДЕЈАН ФИЛИПОВИЌ дерматовенерологија 14-јул-2029 0010631
ДЕЈАН ШЕКЕРИНОВ офталмологија 10-окт-2027 0009356
ДЕЈАНА МАСИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-јан-2027 0011637
ДЕЈАНА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-дек-2030 0015350
ДЕЈАНА СТОЈАНОВСКА КОСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-мар-2031 0012817
ДЕЈАНА СУБОТИЌ интерна медицина 15-мар-2025 0006835
ДЕЈАНА ШВРАКА офталмологија 23-дек-2028 0010279
ДЕМЈАНА ЈАКИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-мај-2028 0014414
ДЕНИ ДУЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-дек-2028 0014565
ДЕНИ РАЗМОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-дек-2025 0011249
ДЕНИЕЛ ПОПОВСКИ патолошка анатомија 15-мар-2025 0004550
ДЕНИЗА СТАМБОЛИЕВА трансфузиологија 16-мар-2030 0005029
ДЕНИС БАФТИЈАРИ максилофацијална хирургија 24-септ-2027 0014041
ДЕНИС ВЕЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 10-апр-2031 0012833
ДЕНИС СИМОНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2027 0014126
ДЕНИСА РАШИЌ-ИВАНОСКИ општа хирургија 10-јун-2027 0010607
ДЕНИСА СУЛЕЈМАНИ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0007837
ДЕСАНА КОЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-авг-2026 0013633
ДЕСАНКА ЃОРЃЕВИЌ-АНАСТАСОВСКИ психијатрија 15-мај-2027 0009359
ДЕСАНКА МАТОВА медицинска биохемија 15-мар-2025 0003389
ДЕСАНКА СТОЈМАНОВИЌ педијатрија 15-мар-2025 0006760
ДЕСИ ПЕТРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2029 0014964
ДЕСКА ДИМИТРИЕВСКА пулмологија со алергологија 15-мар-2025 0001360
ДЕСПИНА АВРАМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-мар-2025 0013112
ДЕСПИНА АЛЕКСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-јан-2029 0014579
ДЕСПИНА ЗОКСИМОСКА дерматовенерологија 28-дек-2030 0008587
ДЕСПИНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-јан-2027 0013800
ДЕСПИНА КИРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-јан-2025 0013040
ДЕСПИНА МИЛОШЕВСКА-ЕВРУШОСКА интерна медицина 16-дек-2029 0010682
ДЕСПИНА МИРЧЕВСКА невропсихијатрија 15-мар-2025 0002991
ДЕСПИНА НАКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-апр-2028 0014374
ДЕСПИНА СМИЛКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-јан-2031 0015575
ДЕСПИНА ТРАЈАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-мар-2028 0014314
ДЕСПОТ ДЕСПОТОВСКИ градна хирургија 4-окт-2030 0010103
ДЕСТАН ХАЉИТИ неврохирургија 3-апр-2028 0007090
ДЕХАР ДЕМИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-јан-2029 0014657
ДЕХРАН РАМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-мај-2029 0012303
ДЗЕЛАДИН ДЗЕЛАДИН доктор на медицина во ПЗЗ 3-апр-2029 0012272
ДИАНА ГУЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-окт-2028 0014477
ДИАНА ДАЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0002365
ДИАНА ДИМИТРОВА трансфузиологија 15-мар-2025 0007751



ДИАНА ИЛОСКА РУБАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2029 0014974
ДИАНА ЈОВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-дек-2026 0013709
ДИАНА ПАЛОШИ-КАДРИУ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0005718
ДИАНА ПАУНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2029 0015044
ДИАНА САРАУЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0008897
ДИВНА ВОЈНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-јул-2030 0012637
ДИВНА ЃЕОРЃИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-јан-2030 0015085
ДИВНА ДАВИТКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2025 0013384
ДИВНА КРЏЕВА офталмологија 3-јун-2030 0004938
ДИВНА МИХАЈЛОВСКА психијатрија 22-мај-2029 0003011
ДИВНА ПЕТРЕСКА медицинска биохемија 15-мар-2025 0003792
ДИВНА РАФАЈЛОВСКА физикална медицина и рехабилитација 8-ноем-2026 0005678
ДИЕЛ АГОЛИ општа хирургија 15-мар-2025 0003473
ДИЕЛЗА БРАИМИ РУШИД доктор на медицина во ПЗЗ 3-мај-2026 0013571
ДИЈАНА АРСОВА ИЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-јан-2027 0013780
ДИЈАНА БЕГУ дерматовенерологија 15-мар-2025 0005336
ДИЈАНА БИБОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-дек-2029 0012401
ДИЈАНА ВЕЛКОВСКА ЃОРГИЕВА семејна медицина 20-јан-2030 0012530
ДИЈАНА ЃОРГИЕВСКА дерматовенерологија 15-мар-2025 0004429
ДИЈАНА ГРУПЧЕ доктор на медицина во ПЗЗ 17-окт-2031 0012941
ДИЈАНА ИВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-јан-2031 0015566
ДИЈАНА ИГНАТОВСКА ЈЕДИКОВСКА семејна медицина 3-окт-2029 0010615
ДИЈАНА ИЛКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2027 0014179
ДИЈАНА ЈАРМОВА семејна медицина 5-јун-2026 0007740
ДИЈАНА ЈОВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-јан-2029 0014714
ДИЈАНА ЈОРДАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-фев-2030 0015131
ДИЈАНА КЛЕЧКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-јан-2027 0013789
ДИЈАНА КОСТОВСКА педијатрија 25-јан-2030 0012140
ДИЈАНА КОЦЕВА-МИЛАНОВА педијатрија 8-фев-2028 0009018
ДИЈАНА КРУШАРСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-фев-2028 0014265
ДИЈАНА МИЛОВСКА хематологија 18-мај-2028 0009729
ДИЈАНА МИЛОШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-јан-2029 0014607
ДИЈАНА МИТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2030 0015448
ДИЈАНА МИЦОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-дек-2029 0012412
ДИЈАНА НАКОВСКА МАЛЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-јун-2026 0013593
ДИЈАНА НИКОДИЈЕВИЌ неврологија 15-мар-2025 0001608
ДИЈАНА ПЛАШЕСКА-КАРАНФИЛСКА клиничка генетика 29-мар-2031 0012570
ДИЈАНА ПОПЕВСКИ анестезиологија со интензивно лекување 20-фев-2031 0009129
ДИЈАНА РАШКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2028 0014552
ДИЈАНА СТАНКОВСКА-НАСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-дек-2026 0011567
ДИЈАНА СТОИМЕНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-фев-2030 0015128
ДИЈАНА СТОИМЕНОВСКИ семејна медицина 21-окт-2026 0009255



ДИЈАНА ТАНЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-јан-2027 0011589
ДИЈАНА ТАПЧАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0007478
ДИЈАНА ТАШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-јан-2027 0013828
ДИЈАНА ТРАЈЧЕВСКА семејна медицина 27-мар-2031 0010903
ДИЈАНА ШИШКОВА-ГАЈДАРЏИСКА инфектологија 15-мар-2025 0005076
ДИЈЕДОНА МУРТИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-јул-2028 0014443
ДИМА ИЛИЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-апр-2027 0011699
ДИМАНКА  ЈОВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-ноем-2026 0013679
ДИМЕ АТАНАСОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2029 0014982
ДИМЕ ЗАЕВ анестезиологија со реаниматологија 5-ноем-2028 0009747
ДИМЕ КОЦЕВ урологија 11-апр-2029 0010723
ДИМИТАР АЛЕКСОВ општа медицина 15-мар-2025 0003929
ДИМИТАР АНГЕЛЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-дек-2026 0011536
ДИМИТАР АРНАУДОВ општа хирургија 27-фев-2030 0008041
ДИМИТАР БОЈАЏИЕВ ортопедија 17-мар-2030 0012512
ДИМИТАР БОНЕВСКИ невропсихијатрија 15-мар-2025 0002988
ДИМИТАР ВЕЉАНОВСКИ радиодијагностика 27-мај-2025 0009342
ДИМИТАР ГАЛАЧЕВ интерна медицина 5-јун-2026 0008933
ДИМИТАР ГЕОРГИЕВ акушерство и гинекологија 31-јан-2027 0007046
ДИМИТАР ГЕТОВ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0005325
ДИМИТАР ДАВИДОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 5-фев-2026 0013467
ДИМИТАР ДУШКОСКИ кардиологија 13-фев-2027 0008821
ДИМИТАР ЕФРЕМОВ интерна медицина 23-ноем-2030 0006233
ДИМИТАР ИВАНОСКИ абдоминална хирургија 19-авг-2028 0010474
ДИМИТАР ЈОВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 6-мар-2030 0010184
ДИМИТАР ЈОСИФОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-мар-2029 0014777
ДИМИТАР КАЛЧОВСКИ акушерство и гинекологија 10-јун-2030 0010558
ДИМИТАР КАРКИНСКИ пулмологија со алергологија 23-јун-2029 0009301
ДИМИТАР КАЦАРСКИ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0006907
ДИМИТАР КОЖУХАРОВ урологија 15-мар-2025 0006102
ДИМИТАР МИЛОШЕСКИ спортска медицина 18-мар-2027 0012035
ДИМИТАР НАЈДЕНКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-јан-2030 0012487
ДИМИТАР НЕЧЕВ интерна медицина 27-јун-2025 0008769
ДИМИТАР ПЕТРЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-јан-2027 0013741
ДИМИТАР РУТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-јан-2026 0013454
ДИМИТАР СКОРОБОГАЧ анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0006780
ДИМИТАР СПАСЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-дек-2024 0012994
ДИМИТАР СПОА ортопедија 29-мар-2031 0008555
ДИМИТАР СТЕВЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2029 0015051
ДИМИТАР СТОИЛКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-мар-2030 0012543
ДИМИТАР СТОЈКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-фев-2031 0015641
ДИМИТАР СТРОВЈАНОСКИ урологија 15-мар-2025 0005896



ДИМИТАР ТЕМЕЛКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-мар-2029 0012220
ДИМИТАР ТОШЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-мај-2025 0013182
ДИМИТАР ТРАЈКОВ гастроентерохепатологија 8-фев-2025 0009644
ДИМИТАР ТРАЈКОВСКИ урологија 25-фев-2025 0008595
ДИМИТАР ЦВЕТКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-мар-2025 0013104
ДИМИТРИ АТАНАСОВ-МИТУШ доктор на медицина во ПЗЗ 9-мар-2030 0015206
ДИМИТРИ БАЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-јан-2025 0013028
ДИМИТРИЈА ЈОВЧЕСКИ интерна медицина 15-мар-2025 0005670
ДИМИТРИЈА НАЈДОВСКИ медицина на трудот 15-мар-2025 0002762
ДИМИТРИЈЕ СУБОТИЌ радиодијагностика 15-мар-2025 0006741
ДИМИТРИОС КОКОВИЈАДИС доктор на медицина во ПЗЗ 7-јул-2028 0001243
ДИМИТРУЛА МАЏОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0002608
ДИМЧЕ БОШКОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0005165
ДИМЧЕ ЗАФИРОВ клиничка фармакологија 15-мар-2025 0006296
ДИМЧЕ ИВАНОВСКИ медицина на трудот 15-мар-2025 0004575
ДИМЧЕ КУЗМАНОВСКИ општа хирургија 15-мар-2025 0006339
ДИМЧЕ МАРКОВСКИ оториноларингологија 20-септ-2026 0009177
ДИМЧЕ ПАРИЗОВ општа хирургија 15-мар-2025 0005059
ДИМЧЕ ПОПОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0006847
ДИМЧЕ СЛАВЕСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0005136
ДИМЧО ТРАЈКОВСКИ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0002664
ДИНА ЗАФИРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-јан-2025 0013026
ДИНА ЦИМЕШИЌ кардиохирургија 27-септ-2030 0014887
ДИНО ДИМКАР доктор на медицина во ПЗЗ 5-јан-2029 0014644
ДИНО МОЈСИЛОВИЌ радиологија 3-јун-2027 0012067
ДИНО ХАЈРАДИНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 8-јан-2027 0013758
ДИТКА ИВАНОВСКА интерна медицина 15-мар-2025 0005755
ДИТУРИМ ЏЕЉАДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-фев-2030 0015114
ДОБРИВОЈА КУЗМАНОВСКИ епидемиологија 21-мар-2026 0006664
ДОБРИЛА АНДОНОВСКА пластична и реконструктивна хирургија 15-мар-2025 0001014
ДОБРИЛА ЗИМОСКА педијатрија 15-мар-2025 0003319
ДОБРИЛА КАПУШЕВСКА педијатрија 5-фев-2030 0010642
ДОБРИНКА НАУНОВА ЈОВАНОВСКА инфектологија 15-мар-2025 0001736
ДОБРИНКА ПЕТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-септ-2027 0009127
ДОБРИЦА МИЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0005938
ДОБРИЦА ТИНТОСКА-ДИМЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0006019
ДОЈЧИН СТАНОЈКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 25-фев-2026 0008403
ДОЛА МАЛЕФСКИ анестезиологија со интензивна медицина 1-јул-2029 0011285
ДОЛА МИЦКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0005791
ДОНА АДРАМАНОВА анестезиологија со интензивно лекување 1-јун-2028 0011856
ДОНА ИГНОВА психијатрија 14-септ-2027 0009635
ДОНИКА АЛУШИ СПИРОВСКА семејна медицина 26-ноем-2026 0013689



ДОНИКА ДУРМИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-мар-2027 0013940
ДОНЈЕТА БЕКТЕШИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-мај-2031 0015709
ДОНКА АПОСТОЛОСКА физикална медицина и рехабилитација 15-мар-2025 0003818
ДОНКА ПАВЛОВА - СОКОЛОВСКА неврологија 22-јун-2025 0008424
ДОНКА ТУТУРЕСКА офталмологија 15-мар-2025 0003968
ДОНЧО ЃОРГИЕВ психијатрија 13-јан-2030 0008787
ДОНЧО ДЕРВИШОВ педијатрија 15-мар-2025 0007395
ДОНЧО ЛЕЛИФАНОВСКИ оториноларингологија 15-мар-2025 0002915
ДОНЧО МОСКОВ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0006413
ДОЊЕТА БЕРИША доктор на медицина во ПЗЗ 31-дек-2026 0013739
ДОРА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-јул-2027 0014020
ДОРИС ШЕЈДОСКА дерматовенерологија 28-ноем-2026 0011550
ДОРОТЕА АНДОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-мар-2028 0014324
ДОРУНТИНА ЗЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-апр-2026 0013544
ДОРУНТИНА КЛЕЊА доктор на медицина во ПЗЗ 6-мар-2027 0013917
ДОРУНТИНА СЕЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-јан-2027 0013854
ДРАГА СТОИЛКОВСКА дерматовенерологија 15-мар-2025 0005401
ДРАГА ЦВЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0004492
ДРАГАН АНДОНОВСКИ офталмологија 15-мар-2025 0001954
ДРАГАН АПОСТОЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2030 0014991
ДРАГАН АТАНАСОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2025 0013402
ДРАГАН БИЛБИЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-авг-2031 0015720
ДРАГАН ЃОРЃЕВ хигиена 1-јун-2027 0008044
ДРАГАН ЃОРЃИЕВСКИ семејна медицина 9-јул-2027 0011864
ДРАГАН ДАНИЛОВ семејна медицина 4-фев-2030 0009162
ДРАГАН ДАНИЛОВСКИ епидемиологија 15-мар-2025 0001247
ДРАГАН ДАЦЕВСКИ педијатрија 15-мар-2025 0001129
ДРАГАН ДИМИТРОВ општа медицина 15-мар-2025 0003897
ДРАГАН ДОКОСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0005620
ДРАГАН ЗЛАТКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 22-јан-2026 0013426
ДРАГАН ЈАКИМОВСКИ радиотерапија 15-мар-2025 0008522
ДРАГАН ЈАНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2029 0014951
ДРАГАН ЈОВАНОВСКИ општа медицина 15-мар-2025 0005287
ДРАГАН КАЦАРСКИ интерна медицина 15-мар-2025 0006569
ДРАГАН КЛОПЧЕВСКИ интерна медицина 15-мар-2025 0005344
ДРАГАН КОЧИНСКИ епидемиологија 3-окт-2026 0011851
ДРАГАН МАНАСИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0009182
ДРАГАН МИЈАКОСКИ пулмологија со алергологија 29-јан-2030 0008252
ДРАГАН МИЛЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-мар-2030 0006702
ДРАГАН МИЛОШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-јан-2029 0014655
ДРАГАН МИТЕВСКИ интерна медицина 10-дек-2029 0007883
ДРАГАН НАУМОСКИ инфектологија 15-мар-2025 0005666



ДРАГАН СМИЛЕВСКИ градна хирургија 4-јун-2031 0009830
ДРАГАН СМИЛЕСКИ воздухопловна медицина 15-мар-2025 0007203
ДРАГАН СОТИРОСКИ офталмологија 26-дек-2025 0010224
ДРАГАН СТОЈАНОВСКИ медицина на трудот 24-авг-2029 0007476
ДРАГАН СТОШИЌ абдоминална хирургија 15-мар-2025 0001858
ДРАГАН ТАЛЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-фев-2026 0013458
ДРАГАН ТАНТУРОВСКИ акушерство и гинекологија 28-ноем-2026 0002140
ДРАГАН ТЕМОВСКИ општа хирургија 15-мар-2025 0006009
ДРАГАН ТОДОРОВСКИ интерна медицина 15-мар-2025 0006825
ДРАГАН ТОМЕВСКИ кардиоваскуларна хирургија 5-окт-2025 0003834
ДРАГАН ХАЏИ-МАНЧЕВ абдоминална хирургија 28-окт-2028 0012089
ДРАГАН ХРИСТОВ ортопедија 15-мар-2025 0001695
ДРАГАНА АНТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-окт-2029 0010147
ДРАГАНА БИСЛИМОВСКА медицина на трудот 11-дек-2030 0011953
ДРАГАНА ВЕЛИЧКОВСКА ТОДОРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-мар-2029 0012222
ДРАГАНА ГЕОРГИЕВА-ПЕТКОВИЌ психијатрија 15-мар-2025 0003230
ДРАГАНА ДОДЕВА БОЖИНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-фев-2031 0015612
ДРАГАНА ЕМЕЛ МАРКОСКА педијатрија 21-фев-2028 0008218
ДРАГАНА КОСТЕСКА МИСАЈЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-дек-2025 0013409
ДРАГАНА КОСТОВСКА РИСТОВСКА физикална медицина и рехабилитација 3-јан-2030 0011875
ДРАГАНА МИНОВСКА РУНТЕВА педијатрија 16-јун-2030 0012011
ДРАГАНА МИТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-апр-2029 0014814
ДРАГАНА МОГИЛЕВСКА-ГРУЕВСКА радиодијагностика 14-апр-2027 0009044
ДРАГАНА ПАВЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-мар-2031 0012808
ДРАГАНА ПЕТРОВСКА-ЦВЕТКОВСКА неврологија 20-дек-2027 0007767
ДРАГАНА ПЕШИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 6-мар-2031 0015655
ДРАГАНА САНДЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-септ-2031 0012907
ДРАГАНА САРАВИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2029 0014956
ДРАГАНА СЕРЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-септ-2027 0014049
ДРАГАНА СМИЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-мар-2025 0013134
ДРАГАНА СПАСЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-дек-2025 0013305
ДРАГАНА СТОЈКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 31-мар-2030 0012568
ДРАГАНА СТОЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-мај-2028 0014393
ДРАГАНА ТАСЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-дек-2027 0014207
ДРАГАНА ТАСЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2030 0015529
ДРАГАНА ЧАВДАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-мар-2029 0014737
ДРАГАНЧО ПАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 12-дек-2025 0013309
ДРАГАНЧО ПЕТРОВСКИ невропсихијатрија 15-мар-2025 0006175
ДРАГАНЧО ТОДОСИОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-фев-2030 0015150
ДРАГЕ ДАБЕСКИ урогинекологија 31-мар-2030 0008194
ДРАГИ БОГОЈЕСКИ општа хирургија 15-мар-2025 0003522
ДРАГИ ЈАНАКИЕВСКИ невропсихијатрија 15-мар-2025 0001105



ДРАГИ ЈОВАНОВ ортопедија 15-мар-2025 0006659
ДРАГИ ЈОРДАНОВСКИ интерна медицина 15-мар-2025 0006589
ДРАГИ КАРАЏИНСКИ невропсихијатрија 15-мар-2025 0006881
ДРАГИ СТОЈАНОВСКИ општа медицина 15-мар-2025 0004376
ДРАГИ СТОЈКОВСКИ семејна медицина 5-јул-2027 0006694
ДРАГИЦА АТАНАСОВА семејна медицина 15-фев-2025 0004966
ДРАГИЦА БУКЛИОСКА интерна медицина 15-мар-2025 0003987
ДРАГИЦА ВЕЗЕНКОВА-ВУЧКОВА анестезиологија со интензивно лекување 3-ноем-2030 0009010
ДРАГИЦА ГАГАЧОВСКА општа медицина 15-мар-2025 0004374
ДРАГИЦА ДИМИТРОВСКА офталмологија 15-мар-2025 0004190
ДРАГИЦА КАЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0002225
ДРАГИЦА МИТРЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2027 0014189
ДРАГИЦА НАУМОВСКА општа медицина 15-мар-2025 0003304
ДРАГИЦА НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 8-јан-2030 0012444
ДРАГИЦА НИЧА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0003700
ДРАГИЦА САЗДОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0008679
ДРАГИЦА СТЕФАНОВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-мар-2025 0005221
ДРАГИЦА ТИМОВА инфектологија 22-јан-2029 0008905
ДРАГИЦА ТОНЧЕВА општа медицина 15-мар-2025 0004893
ДРАГИЦА ЦРНГАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-дек-2025 0013372
ДРАГИША ГАЛЕСКИ абдоминална хирургија 15-мар-2025 0001984
ДРАГИША ИЛИЈЕВСКИ неврологија 17-мај-2030 0008817
ДРАГИША МАКСИМОВСКИ анестезиологија со интензивно лекување 24-фев-2029 0011780
ДРАГО АПОСТОЛОСКИ интерна медицина 15-мар-2025 0005630
ДРАГОМИР ЈАНКОВ психијатрија 30-јун-2025 0006116
ДРАШКО ДЕСПОТОВСКИ судска медицина 15-мар-2025 0004835
ДРАШКО ДИМЕСКИ педијатрија 15-мар-2025 0003677
ДРЕЈТИМ БИНА офталмологија 9-јул-2025 0013226
ДРЕНУША КАФЕЏОЛЛИ ФАИКУ доктор на медицина во ПЗЗ 2-апр-2031 0015686
ДРЕНУШЕ МАМУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-апр-2028 0014375
ДРЕНУШЕ МАРКУ доктор на медицина во ПЗЗ 2-апр-2028 0014367
ДРИЛОН ИЗАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-дек-2030 0015357
ДРИЛОН МИФТАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-јул-2029 0014867
ДРИЛОН МУХАРЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-апр-2028 0014372
ДРИЉОН ЛОГА доктор на медицина во ПЗЗ 5-апр-2025 0013146
ДРИНКА КРСТИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0008780
ДРИНОР КОЛОЊА доктор на медицина во ПЗЗ 9-окт-2025 0013265
ДРИТА БЕАДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-јун-2028 0014418
ДРИТА БИСЉИМИ СЕЛИМ гастроентерохепатологија 29-мар-2026 0008984
ДРИТА КАМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-јан-2031 0015584
ДРИТА РОЧИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-јан-2029 0014635
ДРИТА ТЕФИКУ-БЕАДИНИ педијатрија 27-дек-2027 0004797



ДРИТА ХАЏИАБДУЛИ - ПАЛОШИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0006894
ДРИТА ЏАБИРИ педијатрија 13-јан-2030 0008244
ДРИТАН БЕЏЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-мар-2026 0009189
ДРИТАН ДАУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-мар-2026 0013480
ДРИТЕРО КОКАЛЕ неврологија 4-јул-2031 0013161
ДРИТОН  ЗЕНЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-дек-2026 0013711
ДРИТОН АЛИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-окт-2030 0015319
ДРИТОН АМЗАИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-јул-2027 0013990
ДРИТОН БИЉАЛИ трансфузиона медицина 12-јул-2029 0009811
ДРИТОН ИЗАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-окт-2031 0012918
ДРИТОН НЕЗИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-ноем-2029 0014906
ДУБРАВКА АНТОВА ревматологија 15-мар-2025 0001387
ДУБРАВКА БУНТАШЕСКА-СПАСЕСКА дерматовенерологија 15-мар-2025 0003287
ДУБРАВКА МАРТИНОСКА гинекологија и акушерство 3-мар-2030 0012470
ДУБРАВКА МАТКОВА АПОСТОЛОСКИ кардиологија 13-апр-2028 0011636
ДУБРАВКА НОВАКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0008859
ДУБРАВКА ПЕЈКОВСКА дерматовенерологија 15-мар-2025 0005864
ДУГАЃИН ЉАТИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-апр-2025 0013155
ДУГАЃИН ОСМАНИ микробиологија 26-септ-2028 0008091
ДУКАДИН МАНЕВСКИ кардиологија 15-мар-2025 0003847
ДУРИМ АСАНИ ортопедија 7-јун-2031 0012999
ДУРИМ ХАСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-јан-2026 0008571
ДУФКА ГРУЈОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0009313
ДУШАН АРИЗАНКОСКИ радиодијагностика 15-мар-2025 0004018
ДУШАН ЈОВАНОВСКИ радиодијагностика 15-мар-2025 0003247
ДУШАН КЕМЕРА офталмологија 1-мар-2026 0010295
ДУШАН КОРОЛИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 1-апр-2025 0011060
ДУШАН ПЕТКОВСКИ кардиологија 20-дек-2028 0010370
ДУШАН ЦЕКИЌ општа медицина 15-мар-2025 0002924
ДУШАНКА ГРУЈОСКА-ВЕТА ортопедија 15-мар-2025 0001694
ДУШАНКА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0006610
ДУШАНКА КОСТАДИНОВСКА-ТЕМЕЛКОВСКА семејна медицина 24-апр-2029 0010047
ДУШАНКА КРУШАРОВА гинекологија и акушерство 28-апр-2029 0012474
ДУШАНКА МАЛИНКОВА оториноларингологија 15-мар-2026 0003887
ДУШАНКА НИКОЛОВА радиотерапија и онкологија 9-авг-2031 0007903
ДУШИЦА ВЕСЕЛИНОВА МИЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-јан-2025 0013024
ДУШИЦА ПАРТАЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-јан-2031 0015552
ДУШИЦА ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-мар-2028 0014328
ДУШИЦА СТЕФАНОВСКА ендокринологија 19-апр-2026 0004691
ДУШИЦА ТОДОРОВА-СТЕФАНОВСКИ нуклеарна медицина 22-јун-2028 0011312
ДУШКО АНГЕЛОВ педијатрија 15-мар-2025 0007393
ДУШКО АРАНГЕЛОВ медицинска биохемија 15-мар-2025 0003874



ДУШКО ДОМАЗЕТОСКИ ортопедија 7-окт-2024 0001959
ДУШКО ДУКОВСКИ хематологија 21-мај-2027 0009845
ДУШКО ЕНЏЕКЧЕВ радиодијагностика 15-мар-2025 0007675
ДУШКО МИХАЈЛОСКИ радиодијагностика 15-мар-2025 0009583
ДУШКО ПАВЛОВСКИ педијатрија 15-мар-2025 0003255
ДУШКО ТЕМЕЛКОВ општа медицина 15-мар-2025 0003925
ДУШКО ФИДАНОВСКИ педијатрија 15-мар-2025 0001633
ДУШКО ФИЛИПОВСКИ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0002356
ДУШКО ЦИРИВИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-јан-2027 0013764
ДХОРКЕ НЕЧОФСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2027 0014177
ЕВА КРАЉЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-мај-2026 0013575
ЕВА МАРКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-дек-2025 0013335
ЕВА НОВЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2029 0015002
ЕВА ПАЛЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-јан-2028 0014227
ЕВА ПОПОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-септ-2027 0009115
ЕВА СОЗОВСКА БЕЛЧОВСКА акушерство и гинекологија 9-јун-2030 0010388
ЕВА ТАНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 24-јан-2031 0015557
ЕВАНГЕЛОС ПАПАДИМИТРИУ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0004392
ЕВГЕНИЈА АБРАШЕВА семејна медицина 18-јан-2029 0006876
ЕВГЕНИЈА БАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2024 0013003
ЕВГЕНИЈА ГАЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-јан-2027 0013833
ЕВГЕНИЈА ЛАЗОВА абдоминална хирургија 26-апр-2028 0008585
ЕВГЕНИЈА НАЈДЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-дек-2030 0015456
ЕВГЕНИЈА НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-мар-2028 0014349
ЕВГЕНИЈА НИКОЛОСКА акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0005860
ЕВГЕНИЈА СТЕФАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-мар-2029 0014734
ЕВДА МАСАЛКОВСКА физикална медицина и рехабилитација 24-септ-2025 0009308
ЕВЕЛИНА ЃОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-окт-2024 0012947
ЕВЗИ ИСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-јан-2027 0013744
ЕВРОСИМА ДЕСОВСКА-ГЕГОВСКА медицина на трудот 21-ноем-2029 0008367
ЕГЗОН АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-јун-2029 0012318
ЕГЗОН КУРТИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-окт-2026 0013664
ЕДВИНА БЕРИША доктор на медицина во ПЗЗ 25-ноем-2028 0014500
ЕДИ СТЕРЈО васкуларна хирургија 2-јул-2027 0009334
ЕДИЈЕ РУСТЕМИ офталмологија 23-ноем-2027 0009758
ЕДИН ИСЛАМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-јан-2031 0015593
ЕДИП БЕЌИРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-окт-2028 0012038
ЕДИП ШЕЈИ психијатрија 15-мар-2025 0003272
ЕДИС ИСМАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0007097
ЕДИС ЈУКИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 31-мај-2026 0011460
ЕДИС МУЈОВИЌ гинекологија и акушерство 7-авг-2027 0010020
ЕДИТА ЕТЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-јул-2029 0014873



ЕДИТА ИСЕНИ гинекологија и акушерство 26-дек-2030 0009821
ЕДИТА МИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0008012
ЕДИТА РАМИЗИ епидемиологија 18-дек-2029 0008219
ЕДИТА ТАХИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-окт-2026 0013666
ЕДЛИРА ПИПЕРКУ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0008253
ЕДМОНД ВЕЈСЕЛИ радиологија 17-апр-2026 0011039
ЕДОН ЌАМИЛИ семејна медицина 5-окт-2027 0011925
ЕДОНА АБДИУ ЏАМБАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-јан-2029 0012118
ЕДОНА ИСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-јан-2026 0013429
ЕДОНА САЛИИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-дек-2027 0014216
ЕДРИС АХМАД МАХТАБ кардиохирургија 13-мар-2025 0015672
ЕДУАРД ИБРАИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-окт-2027 0014055
ЕЈЈУБ ЕЈЈУБ гинекологија и акушерство 27-јун-2026 0011706
ЕКАТЕРИНА ЈУРУКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-јул-2026 0013629
ЕКАТЕРИНА НАБАКОВА дерматовенерологија 6-јул-2031 0011325
ЕКАТЕРИНА ПЕТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-дек-2030 0015404
ЕКАТЕРИНА ТЕВЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-окт-2027 0009136
ЕКРЕМ ИСМАНИ трансфузиологија 15-мар-2025 0006983
ЕЛВЕДИНА БИЛБИЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-дек-2030 0015347
ЕЛВИС АЛЕКСОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 21-мар-2027 0009424
ЕЛДАР АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-мар-2030 0012567
ЕЛЕНА  ДИМИТРИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-окт-2026 0013651
ЕЛЕНА  ПЕНЕВА радиологија 9-ноем-2030 0012969
ЕЛЕНА АЛЕКСОСКА патолошка анатомија 12-мар-2028 0011474
ЕЛЕНА АМБАРКОВА-ВИЛАРОВА трансфузиологија 15-мар-2025 0007591
ЕЛЕНА АНАСТАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-фев-2026 0008370
ЕЛЕНА АНГЕЛОВСКИ педијатрија 20-дек-2026 0009957
ЕЛЕНА АТАНАСКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 18-мар-2029 0012261
ЕЛЕНА АЏИЕВСКА офталмологија 9-јан-2026 0013422
ЕЛЕНА БАБАЉ-БАНСКОЛИЕВА нефрологија 29-апр-2029 0008586
ЕЛЕНА БОГЕСКА оториноларингологија 15-мар-2025 0001771
ЕЛЕНА БОЈАЏИЕВА спортска медицина 12-јул-2031 0011392
ЕЛЕНА БРЕЗОВСКА физикална медицина и рехабилитација 24-дек-2028 0008083
ЕЛЕНА БУБАЌОВСКА ЈАНКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-апр-2030 0012576
ЕЛЕНА БУЏАКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-окт-2029 0012340
ЕЛЕНА ВЕЛКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-јул-2027 0014007
ЕЛЕНА ВЕЉАНОВСКА педијатрија 31-мар-2029 0011314
ЕЛЕНА ВЕЉКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-авг-2028 0014460
ЕЛЕНА ВЕСЕЛИНСКА семејна медицина 1-фев-2030 0011341
ЕЛЕНА ВЕСЕЛКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-фев-2030 0015149
ЕЛЕНА ВУЧКОВСКА ЈОСИМОВСКА семејна медицина 15-дек-2028 0011162
ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-фев-2027 0013877



ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-фев-2025 0013096
ЕЛЕНА ГИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2030 0015429
ЕЛЕНА ЃИНОВСКА ТАСЕВСКА болничка педијатрија 30-окт-2025 0010967
ЕЛЕНА ГОГОВА ВЕЛКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 4-јан-2029 0014612
ЕЛЕНА ЃОРГИЕВСКА НИКОЛОВСКА акушерство и гинекологија 7-апр-2029 0007499
ЕЛЕНА ЃОРГИЈЕВА медицинска микробиологија со паразитологија 22-мар-2031 0012753
ЕЛЕНА ЃОРЧЕВСКА НЕДАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 18-апр-2030 0012598
ЕЛЕНА ГРУЕВА НАСТЕВСКА кардиологија 19-септ-2029 0010522
ЕЛЕНА ДАВИТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-мар-2031 0012825
ЕЛЕНА ДАМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-дек-2030 0015424
ЕЛЕНА ДЕНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-дек-2024 0012989
ЕЛЕНА ДЕНКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-јан-2027 0013760
ЕЛЕНА ДИМЕСКА оториноларингологија 15-мар-2025 0003513
ЕЛЕНА ДИМИТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2029 0015038
ЕЛЕНА ДИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-дек-2024 0012995
ЕЛЕНА ДИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-дек-2027 0014103
ЕЛЕНА ДИМОВСКА РИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-апр-2028 0014361
ЕЛЕНА ДОНКОВА-ЛАЗОСКА семејна медицина 16-окт-2026 0009799
ЕЛЕНА ЗАФИРОВИЌ општа хирургија 14-септ-2026 0008500
ЕЛЕНА ИЛИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-јул-2026 0013619
ЕЛЕНА ИЛИЕВСКА МИХАЈЛОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 17-фев-2030 0015179
ЕЛЕНА ЈАНГЕЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-фев-2027 0013879
ЕЛЕНА ЈАНКУЛОВСКА ВЛАХОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 5-дек-2030 0012714
ЕЛЕНА ЈАНУШЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-апр-2029 0012277
ЕЛЕНА ЈОВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-дек-2025 0013304
ЕЛЕНА ЈОВАНОВА педијатрија 14-јан-2026 0008052
ЕЛЕНА ЈОВАНОВСКА     ЈАНЕВА пулмологија со алергологија 29-мај-2025 0009732
ЕЛЕНА ЈОРДАНОСКА БИСЕРОСКА радиодијагностика 27-мај-2029 0010985
ЕЛЕНА ЈОСИФОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-мар-2028 0011932
ЕЛЕНА ЈОСИФОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-јан-2025 0013022
ЕЛЕНА КАЕВСКА клиничка фармакологија 10-апр-2025 0011262
ЕЛЕНА КАНАН доктор на медицина во ПЗЗ 20-дек-2030 0015367
ЕЛЕНА КАРАНАКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-мај-2026 0011458
ЕЛЕНА КАРЕВА-ПИЛОВСКА психијатрија 25-дек-2029 0008379
ЕЛЕНА КАЧУЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-јун-2029 0014862
ЕЛЕНА КИКИРКОВСКА кардиологија 2-мар-2027 0011568
ЕЛЕНА КИТАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 24-дек-2027 0014113
ЕЛЕНА КИТЕВА РИЗОВА интерна медицина 2-мар-2026 0009014
ЕЛЕНА КИТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2028 0014525
ЕЛЕНА КОВАЧЕСКА-БAШУРОСКА кардиологија 18-септ-2031 0007114
ЕЛЕНА КОЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-јан-2027 0013805
ЕЛЕНА ЌОСЕВСКА социјална медицина со организација на здр. дејност 15-мар-2025 0006815



ЕЛЕНА КОСТОВА интерна медицина 28-дек-2027 0007771
ЕЛЕНА КОЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-мар-2029 0014770
ЕЛЕНА КОЧОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 4-јун-2028 0011509
ЕЛЕНА КРСТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-мај-2030 0015242
ЕЛЕНА КРСТЕВСКА ИВАНОВСКА епидемиологија 19-јул-2031 0011168
ЕЛЕНА КРСТЕВСКА КЕЛЕПУРОВСКА микробиологија 19-фев-2030 0008299
ЕЛЕНА КРСТЕСКА педијатрија 16-мај-2030 0012064
ЕЛЕНА КУВЕНЏИЕВА физикална медицина и рехабилитација 22-апр-2029 0010743
ЕЛЕНА ЛЕВКОВА - ЌУЛУМОВА интерна медицина 15-мар-2025 0007269
ЕЛЕНА ЛИЧКОВА неврологија 17-мар-2030 0007632
ЕЛЕНА МАНАСИЕВСКА пулмологија и алергологија 14-мај-2031 0013027
ЕЛЕНА МАНОЛЕВА-НИКОЛОВСКА педијатрија 11-јун-2031 0008088
ЕЛЕНА МАРКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-дек-2028 0014701
ЕЛЕНА МАТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-дек-2024 0012996
ЕЛЕНА МЕЧКАРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-фев-2028 0014290
ЕЛЕНА МИЛОСКОСКА-БОГОЈЕСКА микробиологија 15-мар-2025 0003507
ЕЛЕНА МИРОВА-ШАКЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-мар-2031 0010719
ЕЛЕНА МИРЧЕСКА АРСОВСКА дерматовенерологија 17-јул-2027 0009045
ЕЛЕНА МИТЕВА ЦОНЕВА семејна медицина 28-јул-2030 0008964
ЕЛЕНА МИТРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-мај-2031 0012873
ЕЛЕНА МИТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-јан-2031 0015583
ЕЛЕНА МУКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-јан-2029 0014581
ЕЛЕНА НАКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-апр-2025 0013142
ЕЛЕНА НАКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-мар-2029 0014752
ЕЛЕНА НАЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-дек-2029 0015034
ЕЛЕНА НЕДЕЛКОВСКА-МИЦКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0002526
ЕЛЕНА НЕЧЕВСКА кардиологија 12-апр-2030 0009158
ЕЛЕНА НИКОЛИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 7-мар-2025 0013109
ЕЛЕНА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-дек-2030 0015383
ЕЛЕНА НОВОВИЌ медицина на трудот 29-јун-2025 0011354
ЕЛЕНА ПАВЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-окт-2029 0012362
ЕЛЕНА ПАЖЕСКА ДИМИТРИОСКИ медицина на трудот 24-ноем-2030 0012505
ЕЛЕНА ПАРУЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-јан-2027 0013786
ЕЛЕНА ПЕЈЧИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2029 0015048
ЕЛЕНА ПЕРКОВА интерна медицина 5-фев-2031 0008010
ЕЛЕНА ПЕТКОВИЌ трансфузиологија 15-јун-2031 0008575
ЕЛЕНА ПЕТРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-јан-2031 0015595
ЕЛЕНА ПЕТРОВА акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0005590
ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2027 0011885
ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА-ДРОБИЦКИ физикална медицина и рехабилитација 2-јул-2028 0010167
ЕЛЕНА ПИЖУЛА радиодијагностика 15-мај-2031 0007573
ЕЛЕНА РЕШКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0005720



ЕЛЕНА РИСТОВСКА трансфузиона медицина 16-јул-2025 0010000
ЕЛЕНА САРК АПОСТОЛОСКИ медицинска микробиологија со паразитологија 28-јан-2028 0011693
ЕЛЕНА СИМЕОНОВСКА ЈОВЕВА неврологија 31-мар-2028 0008323
ЕЛЕНА СИМОНОВСКА педијатрија 9-мај-2030 0011195
ЕЛЕНА СИМОНОВСКА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-мар-2028 0011928
ЕЛЕНА СЛАВЕНСКА анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0001155
ЕЛЕНА СОЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0008919
ЕЛЕНА СОТИРОСКА психијатрија 25-јан-2030 0010935
ЕЛЕНА СПАСЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-дек-2030 0015333
ЕЛЕНА СТОЈАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-мар-2028 0014309
ЕЛЕНА СТОЈАНОВА општа медицина 15-мар-2025 0004903
ЕЛЕНА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-дек-2030 0015370
ЕЛЕНА СТОЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-дек-2030 0015338
ЕЛЕНА СТОЈКОСКА патолошка анатомија 28-дек-2025 0010015
ЕЛЕНА СТОЈНЕВА - ТАШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-септ-2025 0011191
ЕЛЕНА ТАЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2027 0014181
ЕЛЕНА ТАСЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 8-јан-2026 0013417
ЕЛЕНА ТАСЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 23-дек-2025 0011339
ЕЛЕНА ТЕВДОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-дек-2026 0013729
ЕЛЕНА ТЕНЕВСКА-ЃОРГИЕВА семејна медицина 20-мар-2031 0010021
ЕЛЕНА ТЕРЗИЕВА медицинска биохемија 14-дек-2024 0009688
ЕЛЕНА ТОРТЕВСКА ДАНИЛОВ хигиена 19-авг-2026 0011755
ЕЛЕНА ТРАЈКОВСКА анестезиологија со интензивна медицина 9-мар-2030 0009694
ЕЛЕНА ТРАЈКОВСКА-ДОКИЌ микробиологија 15-мар-2025 0001184
ЕЛЕНА ТРАЈКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-фев-2026 0013466
ЕЛЕНА ФИЛИПОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-дек-2025 0013303
ЕЛЕНА ХАЏИ-НИКОЛОВА семејна медицина 24-дек-2027 0004929
ЕЛЕНА ЦВЕТИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-мај-2029 0010017
ЕЛЕНА ЦОЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-окт-2025 0013261
ЕЛЕНА ЦУРАКОВА РИСТОВСКА гастроентерохепатологија 12-апр-2025 0009049
ЕЛЕНА ЧУРКОСКА-ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-мар-2030 0010261
ЕЛЕНА ЏАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-јул-2030 0015257
ЕЛЕНА ЏИКОВА акушерство и гинекологија 10-фев-2027 0010168
ЕЛЕНА ШИКАЛОВСКА медицинска биохемија 15-мар-2025 0003351
ЕЛЕНА ШИШКОВСКА СТЕПАНОВСКА кардиологија 8-јул-2026 0010151
ЕЛЕНА ШУКАРОВА-АНГЕЛОВСКА педијатрија 15-мар-2025 0001685
ЕЛЕНЧО РИДОВ кардиологија 15-мар-2025 0003920
ЕЛЕОНОРА АДАМОВСКА епидемиологија 15-мар-2025 0007508
ЕЛЕОНОРА ВЕРУШ општа медицина 15-мар-2025 0003384
ЕЛЕОНОРА ГРОЗДАНОВА интерна медицина 19-мај-2030 0008576
ЕЛЕОНОРА ЈОВАНОВА ПЕПЕЛАШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-јан-2031 0012778
ЕЛЕОНОРА ЈОВЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2027 0014182



ЕЛЕОНОРА ЛАЗАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-дек-2025 0013340
ЕЛЕОНОРА МАТЕВСКА СТОЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-окт-2031 0012919
ЕЛЕОНОРА МИЛОШЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2028 0014536
ЕЛЕОНОРА СПАСОВСКА радиодијагностика 13-дек-2029 0008079
ЕЛЕОНОРА СТАНКОВИЌ-АРАБАЏИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-ноем-2026 0011518
ЕЛИ БАЛОВА-СПАСОВА педијатрија 15-мар-2025 0006698
ЕЛИ ВЕЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-ноем-2029 0014907
ЕЛИ ДИМИТРОВСКА инфектологија 15-мар-2025 0004455
ЕЛИ ДИМОВСКА семејна медицина 23-септ-2027 0007986
ЕЛИ КАРЧЕВА-САРАЈЛИЈА интерна медицина 15-мар-2025 0006064
ЕЛИ СТОЈАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-апр-2026 0013562
ЕЛИ СТОЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-јан-2025 0013061
ЕЛИ ХАНЏИСКА спортска медицина 18-мај-2026 0007390
ЕЛИДА КУЌИ-СЕЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2030 0015431
ЕЛИЗАБЕТ МИЦЕВА - ВЕЛИЧКОСКА психијатрија 15-мар-2025 0009666
ЕЛИЗАБЕТА АВШАР-ТОДОРОСКА дерматовенерологија 27-ноем-2025 0002142
ЕЛИЗАБЕТА АДАМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0008726
ЕЛИЗАБЕТА АСЕНОВА детска хирургија 15-мар-2025 0001037
ЕЛИЗАБЕТА АТАНАСОВА радиодијагностика 15-мар-2025 0006615
ЕЛИЗАБЕТА АТАНАСОВСКА акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0001548
ЕЛИЗАБЕТА БАБУШКУ гинеколошка и мама радиодијагностика 15-мар-2025 0006267
ЕЛИЗАБЕТА БОЖИНОВСКА семејна медицина 13-мар-2028 0004385
ЕЛИЗАБЕТА ВЕЛЕСКА микробиологија 15-мар-2025 0003528
ЕЛИЗАБЕТА ГОГОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-апр-2026 0008465
ЕЛИЗАБЕТА ДИМОСКА ЧИФЛИГАРОСКА физикална медицина и рехабилитација 29-дек-2026 0007098
ЕЛИЗАБЕТА ЖОГОВСКА пластична и реконструктивна хирургија 15-мар-2025 0001477
ЕЛИЗАБЕТА ЗАФИРОВСКА интерна медицина 15-мар-2025 0002989
ЕЛИЗАБЕТА ЗИСОВСКА педијатрија 15-мар-2025 0001566
ЕЛИЗАБЕТА ИВАНОВСКА пулмологија со алергологија 10-јул-2026 0007604
ЕЛИЗАБЕТА ИЛИЕВА ГЕОРГИЕВСКА анестезиологија со интензивна медицина 22-септ-2030 0009792
ЕЛИЗАБЕТА ИЛИЈОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0009736
ЕЛИЗАБЕТА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-септ-2025 0011163
ЕЛИЗАБЕТА ЈОВИЦОСКА психијатрија 14-јун-2027 0009522
ЕЛИЗАБЕТА КАПКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0003604
ЕЛИЗАБЕТА КАРАСМАНАКИС медицина на трудот 18-окт-2030 0009172
ЕЛИЗАБЕТА КОСТОВСКА-ПРИЛЕПЧАНСКА семејна медицина 6-мар-2026 0006954
ЕЛИЗАБЕТА КРСТЕВА микробиологија 15-мар-2025 0007702
ЕЛИЗАБЕТА ЌУРЧИЕВА неврологија 10-дек-2026 0007756
ЕЛИЗАБЕТА МАЛЧОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-јул-2030 0010446
ЕЛИЗАБЕТА МАНЕВСКА-БАЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0007249
ЕЛИЗАБЕТА МИЛАДИНОВСКА-ХАРБОВ физикална медицина и рехабилитација 15-мар-2025 0006859
ЕЛИЗАБЕТА МИЛАНОВА-СТАНКОВИЌ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0001549



ЕЛИЗАБЕТА МИЛЕВА семејна медицина 15-мај-2028 0005270
ЕЛИЗАБЕТА МИОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-јан-2029 0014572
ЕЛИЗАБЕТА МИТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2029 0015052
ЕЛИЗАБЕТА НАУМОВСКА-ПЕТРЕСКИ примарна здравствена заштита 18-фев-2025 0009181
ЕЛИЗАБЕТА НЕДЕЛКОВА-ЈАНКУЛОВСКА анестезиологија со реаниматологија 24-јан-2027 0004349
ЕЛИЗАБЕТА НИКОДИНОВА акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0004506
ЕЛИЗАБЕТА НИКОЛОСКА ЗЛАТАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-септ-2027 0014046
ЕЛИЗАБЕТА ОБОЧКИ - ЛУКОВСКА пластична и реконструктивна хирургија 21-ноем-2025 0009305
ЕЛИЗАБЕТА ПЕТКОВСКА педијатрија 15-мар-2025 0007410
ЕЛИЗАБЕТА ПЕТРУШЕВСКА - МИХАЈЛОВСКА психијатрија 17-окт-2027 0009102
ЕЛИЗАБЕТА ПОПОВА-РАМОВА физикална медицина и рехабилитација 10-окт-2025 0001974
ЕЛИЗАБЕТА ПОПОВСКА интерна медицина 15-мар-2025 0006628
ЕЛИЗАБЕТА ПОПОСКА нефрологија 11-дек-2030 0010196
ЕЛИЗАБЕТА РАКИПОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2027 0014165
ЕЛИЗАБЕТА РИЗОВА дерматовенерологија 15-мар-2025 0010183
ЕЛИЗАБЕТА РИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 21-дек-2030 0015380
ЕЛИЗАБЕТА СЕИЗОВА-ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0002525
ЕЛИЗАБЕТА СОЛЕВА интерна медицина 2-окт-2030 0007329
ЕЛИЗАБЕТА СПАСИЌ офталмологија 25-јун-2028 0010178
ЕЛИЗАБЕТА СРБИНОВСКА-КОСТОВСКА кардиологија 15-мар-2025 0001307
ЕЛИЗАБЕТА СТЕВАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 22-окт-2026 0008055
ЕЛИЗАБЕТА СТЕФАНОВСКА радиодијагностика 15-мар-2025 0001332
ЕЛИЗАБЕТА СТОЈАНОВА-ТАСОВА семејна медицина 8-окт-2028 0008119
ЕЛИЗАБЕТА СТОЈАНОВА-ТРПКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0006714
ЕЛИЗАБЕТА СТОЈОВСКА-ЈОВАНОВСКА радиодијагностика 15-мар-2025 0007088
ЕЛИЗАБЕТА ТОДОРОВСКА трансфузиологија 15-мар-2025 0002020
ЕЛИЗАБЕТА ТРАЈКОВСКА патолошка анатомија 15-мар-2025 0004803
ЕЛИЗАБЕТА ТРАЈКОВСКА педијатрија 15-мар-2025 0009437
ЕЛИЗАБЕТА УНЕВСКА семејна медицина 14-јун-2025 0007965
ЕЛИЗАБЕТА ХРОНЕСКА неврологија 22-септ-2030 0008108
ЕЛИЗАБЕТА ЦОНЕВА микробиологија 15-мар-2025 0004206
ЕЛИЗАБЕТА ЧИПУРОВСКА акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0006355
ЕЛИЗАБЕТА ЧУРЛИНОВСКА педијатрија 15-мар-2025 0005321
ЕЛИЗАБЕТА ЏИДРОВА радиодијагностика 15-мар-2025 0004984
ЕЛИЗАБЕТА ШАПКАР-МАРИН оториноларингологија 15-мар-2025 0003320
ЕЛИЗАБЕТА ШИШАРИЦА офталмологија 15-мар-2025 0002516
ЕЛИЗАБЕТА ШУПЕРЛИСКА педијатрија 14-окт-2029 0011247
ЕЛИНДА МУСТАФАИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-септ-2029 0014884
ЕЛИОН САХИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-фев-2031 0015636
ЕЛИСАВЕТА ЗДРАВЕСКА микробиологија 28-фев-2026 0009377
ЕЛИСАВЕТА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-мар-2026 0009468
ЕЛИСАВЕТА СПАСОВСКА дерматовенерологија 15-мар-2025 0004801



ЕЛИСАВЕТА СТАНИЌ офталмологија 10-мај-2030 0010347
ЕЛИСАВЕТА СТИКОВА медицина на трудот 15-мар-2025 0002941
ЕЛИСАВЕТА ТОМОВА анестезиологија со реаниматологија 11-фев-2027 0006844
ЕЛИТА ЛИМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2030 0015437
ЕЛИТА МАНЕВА ГУЏЕВСКА педијатрија 11-јул-2031 0012557
ЕЛИТА УСЕЈНИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-фев-2030 0015167
ЕЛИФ ВРАЈНКО доктор на медицина во ПЗЗ 30-дек-2026 0013708
ЕЛИФ СОКОЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2029 0015050
ЕЛИФЕ АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-септ-2027 0014037
ЕЛИЦА ЈАНЕВА семејна медицина 7-дек-2026 0005760
ЕЛИЦА МИЛЧЕСКА оториноларингологија 11-ноем-2029 0009789
ЕЛИЦА РЕСАВСКА МИЦЕВА семејна медицина 3-септ-2029 0010419
ЕЛИЦА СТАМЕНКОВСКА психијатрија 9-мар-2025 0005406
ЕЛИЦА СТАНИШЛЕВИЌ педијатрија 15-мар-2025 0003330
ЕЛЈАСА АЉИЈА оториноларингологија 15-мар-2025 0008032
ЕЛКА АНДОНОВСКА-МИРЧЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-мар-2025 0007541
ЕЛКА ПЕРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0005343
ЕЛКА ШАФКУЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0006488
ЕЛМА АБДУЛА-ХАСАНАГОВСКИ акушерство и гинекологија 14-ноем-2026 0008641
ЕЛМА КАНДИЌ кардиологија 19-мај-2030 0012419
ЕЛМА РАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-јан-2027 0013847
ЕЛМЕДИНА АКИКУ КАМБЕРИ гинекологија и акушерство 17-јан-2031 0012315
ЕЛМЕДИНА АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-дек-2029 0012413
ЕЛМЕДИНА БИЛАЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-апр-2029 0012266
ЕЛМЕДИНА ВЕСЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-јан-2029 0014699
ЕЛМЕДИНА ИСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2030 0015449
ЕЛМЕДИНА РИЗМАНИ СЕЛИМ доктор на медицина во ПЗЗ 1-јун-2029 0012311
ЕЛМЕДИНЕ ВЕСЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-окт-2028 0014467
ЕЛМЕДИНЕ ЌАИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-јан-2029 0014638
ЕЛПИНИКА МАРИН дерматовенерологија 15-мар-2025 0003413
ЕЉВАНА МИФТАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-окт-2027 0014056
ЕЉВЕДА РУСТЕМИ АЛИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2030 0015535
ЕЉВИРА РАХМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-септ-2029 0014890
ЕЉВИС МУСТАФА кардиохирургија 3-апр-2025 0008358
ЕЉВИС НЕЏБИ семејна медицина 11-јул-2030 0011608
ЕЉДИАР ЗУЛБЕАРИ гинекологија и акушерство 12-фев-2028 0011368
ЕЉЕСА ЗУМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-јан-2030 0015090
ЕЉИНДА ЈОНУЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-окт-2026 0013663
ЕЉИТА ЗУЛБЕАРИ-МАША доктор на медицина во ПЗЗ 1-јун-2030 0010910
ЕЉМЕДИНА СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-окт-2028 0014479
ЕЉМЕДИНЕ ЕСАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-јул-2031 0011725
ЕЉМИРА СИНАНИ-ИСЛАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-јан-2030 0015087



ЕМА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-дек-2027 0014210
ЕМА БЕЏЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-апр-2028 0014362
ЕМА ЃОРЃИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2029 0014976
ЕМА ИВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-дек-2027 0011803
ЕМА НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2030 0015513
ЕМА РИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-јан-2028 0014225
ЕМА САВЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-јул-2028 0014455
ЕМА СТОИЦОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2029 0015005
ЕМА ТОДОРОВА физикална медицина и рехабилитација 25-дек-2029 0008912
ЕМАНУЕЛ ЗОГРАФСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-окт-2030 0002634
ЕМАНУЕЛ РИСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-дек-2030 0015369
ЕМАНУЕЛА БЕЛУЛОСКА семејна медицина 31-мар-2029 0011827
ЕМЕЛ ДАУТИ ЈАХЈА семејна медицина 31-мар-2030 0010316
ЕМЕЉ АЗЕМИ МУРТЕЗАНИ семејна медицина 12-апр-2030 0012613
ЕМЕЉ СЕЈФУЛА МУРТЕЗАН доктор на медицина во ПЗЗ 25-дек-2027 0011857
ЕМИЛ БАЈАЛСКИ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0001098
ЕМИЛ ДАНКОВ гинекологија и акушерство 25-мар-2026 0010975
ЕМИЛ ЗОЈЧЕСКИ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0003668
ЕМИЛ ПЕТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-окт-2030 0010505
ЕМИЛ СТОИЦОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0007372
ЕМИЛ ХАВЗИУ доктор на медицина во ПЗЗ 20-апр-2030 0012601
ЕМИЛ ЏИДРОВ акушерство и гинекологија 12-апр-2027 0008348
ЕМИЛИА ДОДЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-јан-2029 0012113
ЕМИЛИА ПАРИШКО кардиологија 18-ноем-2028 0011854
ЕМИЛИЈА АВРАМОВСКА оториноларингологија 21-ноем-2026 0009217
ЕМИЛИЈА АНЃЕЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2029 0014969
ЕМИЛИЈА АНДОНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-јан-2027 0013794
ЕМИЛИЈА АНТОВА кардиологија 15-мар-2025 0001286
ЕМИЛИЈА АРСЕНКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 13-мај-2029 0012302
ЕМИЛИЈА АТАНАСОВА пластична и реконструктивна хирургија 7-фев-2027 0007784
ЕМИЛИЈА АТАНАСОВСКА интерна медицина 25-јун-2031 0007922
ЕМИЛИЈА БАБАМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-дек-2027 0014104
ЕМИЛИЈА БАДЕВА-ГАЈДОВА детска неврологија 4-дек-2029 0007619
ЕМИЛИЈА БАШЕСКА трансфузиологија 15-мар-2025 0003552
ЕМИЛИЈА БЕЛЕВА-ПАВЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0008972
ЕМИЛИЈА БЕЛОВИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2027 0014139
ЕМИЛИЈА БОГОЕВСКА хигиена 28-окт-2030 0009019
ЕМИЛИЈА ВАСИЛЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 17-фев-2030 0009616
ЕМИЛИЈА ВЕЛКОВА трансфузиологија 15-мар-2025 0002010
ЕМИЛИЈА ВЕЉАНОСКА-МАРИНОСКА анестезиологија со интензивно лекување 24-септ-2029 0007821
ЕМИЛИЈА ВЛАШКИ педијатрија 15-мар-2025 0001682
ЕМИЛИЈА ЃОРЃИЕВА - ЧАНЕВА педијатрија 4-јун-2028 0001540



ЕМИЛИЈА ГОРГИЈЕВА неврологија 13-ноем-2026 0009872
ЕМИЛИЈА ЃОШЕВСКА-ДАШТЕВСКА офталмологија 15-мар-2025 0007585
ЕМИЛИЈА ГРКОВА-МИШКОВСКА физикална медицина и рехабилитација 31-мај-2027 0008961
ЕМИЛИЈА ДЕНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-фев-2025 0011009
ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-фев-2025 0013095
ЕМИЛИЈА ДОДИЌ кардиологија 29-дек-2029 0007850
ЕМИЛИЈА ЕФРЕМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-окт-2025 0013257
ЕМИЛИЈА ИВАНОВ анестезиологија со реаниматологија 15-мар-2025 0006505
ЕМИЛИЈА ИЛИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0003533
ЕМИЛИЈА ЈАКИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2030 0015491
ЕМИЛИЈА ЈАНЕСКИ семејна медицина 4-апр-2029 0010462
ЕМИЛИЈА ЈАШОВИЌ-СИВЕСКА акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0006887
ЕМИЛИЈА КОЛАРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-мар-2030 0012563
ЕМИЛИЈА КОСТОСКА инфектологија 20-дек-2027 0003728
ЕМИЛИЈА КОЧОВСКА трансфузиологија 15-мар-2025 0004729
ЕМИЛИЈА КРСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-ноем-2030 0012681
ЕМИЛИЈА КУЦУЛОВСКА ЦВЕТКОВСКА физикална медицина и рехабилитација 3-јун-2027 0012055
ЕМИЛИЈА ЛАЗАРEВА радиотерапија 10-септ-2026 0009052
ЕМИЛИЈА ЛАЗАРОВА-ТРАЈКОВСКА кардиологија 6-мај-2029 0009443
ЕМИЛИЈА ЛОЗАНОВСКА оториноларингологија 23-апр-2026 0009395
ЕМИЛИЈА МАНАСИЕВСКА дерматовенерологија 15-мар-2025 0006856
ЕМИЛИЈА МАНАСИЕВСКИ педијатрија 5-дек-2029 0010492
ЕМИЛИЈА МАНОЈЛОВСКА АТАНАСОВСКА психијатрија 14-дек-2024 0009713
ЕМИЛИЈА МИЌУНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 11-јан-2030 0012461
ЕМИЛИЈА МИЛАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0007363
ЕМИЛИЈА МИЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-фев-2028 0014237
ЕМИЛИЈА МИНОВА дерматовенерологија 21-јул-2029 0009825
ЕМИЛИЈА МИРЧЕВСКА анестезиологија со интензивно лекување 1-мар-2031 0008619
ЕМИЛИЈА МИТРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2028 0014511
ЕМИЛИЈА МЛАДЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-фев-2027 0013878
ЕМИЛИЈА НАЈДЕВСКА-ЃОРЃИЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-јан-2029 0012109
ЕМИЛИЈА НАЏЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-мај-2026 0013569
ЕМИЛИЈА НИКОЛОВСКА ТРПЧЕВСКА гастроентерохепатологија 15-мар-2029 0010951
ЕМИЛИЈА НИКОЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0002276
ЕМИЛИЈА ПАСКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-јул-2027 0013969
ЕМИЛИЈА ПЕТАНОВСКА КОСТОВА гинекологија и акушерство 4-фев-2026 0011676
ЕМИЛИЈА ПЕТКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0001737
ЕМИЛИЈА ПОПАЃИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-дек-2030 0015368
ЕМИЛИЈА ПОСТОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-мар-2030 0015220
ЕМИЛИЈА РИСТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-мар-2025 0008419
ЕМИЛИЈА САВИЌЕВИЌ-ИСЈАНОВСКА акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0008210
ЕМИЛИЈА САЈЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-ноем-2028 0014495



ЕМИЛИЈА САНДЕВСКА интерна медицина 11-јун-2029 0008423
ЕМИЛИЈА СЕРАФИМОВА педијатрија 27-дек-2028 0009486
ЕМИЛИЈА СИМЕОНОВА СРЕБРАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-мар-2031 0015653
ЕМИЛИЈА СПАСИЌ психијатрија 22-септ-2031 0011544
ЕМИЛИЈА СПАСОВСКА ЗЛАТКОВ анестезиологија, реаниматологија и интензивна терапија 26-мај-2030 0011579
ЕМИЛИЈА СПИРКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0006030
ЕМИЛИЈА СРБИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-апр-2030 0012580
ЕМИЛИЈА СТАВРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-апр-2027 0011705
ЕМИЛИЈА СТЕВКОВСКА семејна медицина 21-мар-2025 0008805
ЕМИЛИЈА СТЕФАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-јан-2027 0013843
ЕМИЛИЈА СТОЈАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2028 0014540
ЕМИЛИЈА СТОЈКОВСКА-ПЕМОВСКА трауматологија 15-мар-2025 0001432
ЕМИЛИЈА ТОДОРОВСКА интерна медицина 10-јун-2028 0009721
ЕМИЛИЈА ТРАЈКОВСКА акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0007382
ЕМИЛИЈА ФЕНЕВА семејна медицина 13-јун-2030 0009338
ЕМИЛИЈА ХАЏИЌ семејна медицина 16-јун-2030 0007118
ЕМИЛИЈА ХРИСТОВСКА медицина на трудот 8-јун-2029 0008958
ЕМИЛИЈА ЦВЕТКОВСКА неврологија 15-мар-2025 0009778
ЕМИЛИЈА ЧАБУКОВСКА психијатрија 26-јун-2030 0012185
ЕМИЛИЈА ЧАПАРОСКА-ВЕЛИЧКОВСКА кардиологија 8-мај-2029 0009779
ЕМИЛИЈА ШАХПАЗОВА педијатрија 15-мар-2025 0001684
ЕМИЛИЈА ШИКОЛЕ клиничка фармакологија 3-мар-2028 0011956
ЕМИЛИЈА ШПРИТОВА педијатрија 10-јул-2027 0008195
ЕМИЛИЈАН ЈУСУФОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-фев-2027 0013871
ЕМИН ХАЈРУЛАИ интерна медицина 16-јун-2027 0010005
ЕМИНА МУКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 28-септ-2028 0009718
ЕМИНЕ АРАПОЏОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-јан-2027 0013777
ЕМИНЕ ЌЕРИМИ неврологија 15-мар-2025 0004078
ЕМИНЕ МЕНА МИФТАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-ноем-2026 0013674
ЕМИНЕ МУСТАФА ЈАШАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-мај-2029 0012298
ЕМИНЕ ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-окт-2028 0014469
ЕМИР ДЕМИШОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-мар-2029 0014799
ЕМИР ЌАМИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-мар-2029 0012232
ЕМИР РАМАДАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-фев-2031 0015642
ЕМИРА АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-апр-2026 0013550
ЕМИРА МАЛИЌИ ЗЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-јун-2026 0013596
ЕМОНА ИБРАХИМИ САКИПИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-јан-2031 0015573
ЕМОНА КАДРИУ доктор на медицина во ПЗЗ 21-дек-2030 0015386
ЕМРА ИДРИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2026 0011583
ЕМРЕ МАХМУДИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-окт-2030 0015318
ЕМРЕ СЕЈФУЛА доктор на медицина во ПЗЗ 29-мар-2031 0015675
ЕМРИ БАЈРАМИ кардиологија 14-окт-2029 0008852



ЕМРИ ЗИБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-септ-2030 0009399
ЕМРОН НЕЛИХ општа хирургија 15-мар-2025 0007377
ЕМСАЛ МУРТЕЗАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-јан-2025 0013058
ЕМШИЈЕ ЏОНИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-јул-2030 0012640
ЕНВЕР ЗЕЌИРИ медицина на трудот 15-мар-2025 0004724
ЕНВЕР ИДОСКИ кардиологија 26-мај-2025 0009626
ЕНГИН ЕМИНИ интерна медицина 31-мар-2030 0007939
ЕНЕС ЈАШАРИ кардиологија 3-јун-2031 0012684
ЕНЕС МЕМЕТИ инфектологија 11-фев-2031 0007914
ЕНЕС ШЕХУ кардиологија 5-авг-2028 0009776
ЕНИС АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-окт-2030 0015293
ЕНИС БОЈКУ оториноларингологија 30-дек-2030 0003279
ЕНИС ИМЕРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-дек-2030 0015354
ЕНИСА ДЕРВИШОСКА педијатрија 1-јун-2030 0012195
ЕНКЕЉА ПОЛОЖАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-апр-2025 0013178
ЕНСЕР ЈУСУФОСКИ оториноларингологија 10-ноем-2028 0006828
ЕРА ДАУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-јан-2031 0015569
ЕРА ТАТЕШИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2029 0014997
ЕРАН АЛИМОСКИ семејна медицина 19-септ-2028 0009679
ЕРБЛИН КУРТИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-септ-2027 0014043
ЕРБЛИРА РЕШИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-дек-2030 0015524
ЕРДЕН РАДОНЧИЌ акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0011156
ЕРДИН ЈУСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-мај-2025 0013190
ЕРДИН ШАФИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-окт-2026 0013655
ЕРДИНА МЕДИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-јан-2025 0013044
ЕРДИТА ЕМИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0007940
ЕРЕБЛИНЕ ХОЏА ЈУСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-мар-2030 0015208
ЕРЕН СЕЈФУЛА ортопедија 28-ноем-2029 0012503
ЕРЗЕН ЕЉЕЗИ уролошка хирургија 27-фев-2030 0011791
ЕРИЕТА НИКОЛИЌ-ДИМИТРОВА физикална медицина и рехабилитација 15-мар-2025 0003056
ЕРЈОН БИЛАЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-јан-2029 0014665
ЕРЈОН МАХМУДИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-јан-2027 0013820
ЕРЈОНА ШАЌИРИ микробиологија 8-јул-2028 0009433
ЕРКАН МЕРЏАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 24-фев-2026 0007523
ЕРМИН РЕНДА доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2027 0014178
ЕРМИР РАМАДАНИ општа хирургија 27-мар-2027 0005878
ЕРМИРА ЗЕНЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-мај-2028 0014401
ЕРМИРА ЉАБЕНИШТА дерматовенерологија 26-апр-2031 0009817
ЕРМИРА ХАМЗАИ пластична и реконструктивна хирургија 15-мај-2031 0012295
ЕРМИРА ШАЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-дек-2029 0015001
ЕРНЕС НИКОЧЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 29-апр-2029 0014831
ЕРОЛ АБДУРАИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-дек-2030 0010580



ЕРОЛ АДЕМСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-мар-2026 0011370
ЕРОЛ РУШИД доктор на медицина во ПЗЗ 7-мар-2027 0008803
ЕРСЕЛЕ ТРЕСИ ендокринологија 5-септ-2030 0010540
ЕРСИН ВРАЈНКО доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2029 0015030
ЕРСИН ЕРЕК детска кардиоваскуларна хирургија 10-окт-2024 0013676
ЕРСИН МЕРЏАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-окт-2027 0014063
ЕРТАН АЈВАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-апр-2030 0015228
ЕРТАН РУСТЕМИ ортопедија 9-апр-2029 0009471
ЕРХАН ДЕВИЧ гинекологија и акушерство 7-јун-2026 0009250
ЕРХАН САЛКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-дек-2026 0011557
ЕСАТ ИДРИЗОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0003275
ЕСИН ИСМАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0009457
ЕСМА ИБРАИМИ-СИНАНИ гинекологија и акушерство 27-фев-2031 0011475
ЕСМИР ЏАНКОВИЌ социјална медицина и јавно здравје 11-ноем-2026 0008704
ЕСРА МУРТЕЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-дек-2027 0014191
ЕСРАЉ КАДРИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-мар-2028 0011949
ЕФКА ПРГОВА-РИСТОВА педијатрија 10-мај-2025 0006718
ЕФТИМ БАКАЛОВСКИ психијатрија 15-мар-2025 0003479
ЕФТИМ ДИМИТРИЕВ социјална медицина со организација на здр. дејност 15-мар-2025 0007652
ЕФТИМ ДИМИТРОВСКИ трансфузиона медицина 19-окт-2029 0010136
ЕЏЕВИТ КАДРИ абдоминална хирургија 1-апр-2028 0009126
ЖАКЛИНА АРЏЕЛИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0008235
ЖАКЛИНА НАСЕВА семејна медицина 15-мар-2025 0008386
ЖАКЛИНА СЕРВИНИ кардиологија 23-дек-2027 0004370
ЖАКЛИНА ЦЕКОВСКА медицинска микробиологија 15-мар-2025 0001187
ЖАКЛИНА ЧОЧОРОСКА-НОВАКОВСКА акушерство и гинекологија 15-мар-2025 0003840
ЖАКЛИНА ШОПОВА инфектологија 15-мар-2025 0007484
ЖАКЛИНА ШТЕРЈОВА МАРКОВСКА интерна медицина 20-окт-2027 0010486
ЖАН ЗИМБАКОВ кардиологија 2-мар-2031 0009826
ЖАН МИТРЕВ кардиоваскуларна хирургија 15-мар-2025 0007385
ЖАНА АНДОНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-ноем-2030 0012687
ЖАНА ЈОШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0004600
ЖАНЕТА БОЦЕСКА патолошка анатомија 26-дек-2027 0003547
ЖАНЕТА КАРАГОЦЕВА психијатрија 15-мар-2025 0005809
ЖАНЕТА КРСТЕВСКА невропсихијатрија 15-мар-2025 0006752
ЖАНЕТА ПОПОВСКА-ДИМОВА интерна медицина 15-мар-2025 0007631
ЖАНЕТА ЧАУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-ноем-2028 0005899
ЖАНИНА ПЕРЕСКА интерна медицина 15-мар-2025 0007392
ЖАНИНА ПЕТРОВА офталмологија 15-мар-2025 0007300
ЖАНИТА ЈОВАНОВСКА-СПАСОВА општа хирургија 15-мар-2025 0007691
ЖАРКО АЛЕКСОВСКИ оториноларингологија 15-мар-2025 0006880
ЖАРКО ДАСКАЛОСКИ радиодијагностика 15-мар-2025 0006255



ЖАРКО ЈАНКОВСКИ интерна медицина 15-мар-2025 0002495
ЖАРКО КОЛЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-апр-2031 0015678
ЖАРКО МАНАСКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 20-јан-2029 0012170
ЖАРКО СПАСОВСКИ абдоминална хирургија 13-авг-2026 0007736
ЖАРКО СТЕФАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-мај-2029 0014836
ЖАРКО ТАСЕСКИ радиодијагностика 15-мар-2025 0003539
ЖАРКО ХРИСТОВСКИ кардиологија 15-мар-2025 0001287
ЖЕЉКО МИЛАЧИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 23-дек-2025 0011251
ЖИВАНА СТОЈКОСКА радиологија 18-мар-2026 0011356
ЖИВКА БАКОВСКА училишна медицина 15-мар-2025 0003907
ЖИВКА ЈАНКОВА интерна медицина 15-мар-2025 0007336
ЖИВКА СТАНКОВСКА семејна медицина 7-јун-2030 0010457
ЖИВКА ТУШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0006500
ЖИВКО АЛЕКСОСКИ неврологија 15-мар-2025 0005665
ЖИВКО ДАСКАЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-мар-2025 0004381
ЖИВКО КРСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-мај-2028 0014402
ЖИВКО ПЕТРОВСКИ кардиологија 17-авг-2027 0009134
ЖИВКО ПОПОВ урологија 15-мар-2025 0001519
ЖИВКО РИСТЕСКИ инфектологија 15-мар-2025 0001968
ЖИВКО РИСТОВСКИ семејна медицина 30-окт-2029 0006901
ЖИВКО СТОЈЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-дек-2025 0011435
ЖИВКО ТУМБЕВСКИ психијатрија 15-мар-2025 0006477
ЖИВОРАД КОЦЕВСКИ пластична, реконструктивна и естетска хирургија 14-фев-2030 0012861
ЖУЉЈЕТА ТАИРИ семејна медицина 21-септ-2030 0011992


